
با گذشت بیش سه سال از منازعه اوکراین، 
روزهای حســاس در تکاپوی جنگ و صلح و 
آرزوی امری پرزیدنت ترامپ شــاهد هستیم 
این در حالی اســت که ایالات متحده، تلاش 
می کند روابط خود را با مســکو تنظیم کند 
و صلح بین روســیه و اوکراین را میانجیگری 
کنــد. واقعیت این اســت که عملیــات ویژه 
روســیه در اوکرایــن در ســال 2022 بــه 
بزرگتریــن و مرگبارترین درگیری در اروپا از 
زمان جنگ جهانی دوم تبدیل شده است چرا 
که این منازعه صدها هزار کشــته و زخمی بر 
جای گذاشــت، میلیون ها نفر را آواره کرد و 

شــدیدترین رویارویی را بین مســکو و غرب 
بــا صدها میلیارد دلار خســارت در دهه های 
اخیر به راه انداخت. در طول جنگ، روســیه 
از واشــینگتن به دلیل نقش آفرینی برجسته 
در ارائه کمک به کی یف انتقاد کرده و روابط 
طرفین به بدترین وضعیت پس از جنگ دوم 
جهانی رســید اما بــا روی کار آمدن ترامپ، 
این موضــوع تغییر کــرد و خصومت عریان 
واشینگتن متوقف شد؛ این در حالی است که 
لندن به آشوب و جنگ در اوکراین دامن می 
زند و برخی مقامات روسی معتقدند انگلیس 
اکنون دشمن اصلی مسکو محسوب می شود .

جنگ و صلح در اوکراین

آیا انگلیس شاه کلید است؟!

ادامه در صفحه 3

با سلام خد مت امام عصر)عج(
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نقد فیلم »در سایه سرو« 

شاعرانه یا ایران هراسانه؟

گزارش

مدیرکل میــراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دستی 
خراســان رضــوی گفــت: با 
برنامه ریزی های انجام شــده، 
خراسان رضوی توانسته است 
در زمینه گردشگری خارجی 

2۴ درصد رشد را تجربه کند.
بــه گــزارش صبــح امروز 

سیدجواد موسوی روز گذشته در نشست خبری اداره کل 
میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی 
اظهار کرد: خراسان رضوی در سال گذشته در زمینه ثبت 

آثار و رویدادها عملکرد موفقی داشته ...

رشد ۳۴ درصدی جذب گردشگر 
خارجی در خراسان رضوی

6

گزارش

در گفت وگو با یک جامعه شناس مطرح شد:

برخوردهای ایدئولوژیک دهه ۶۰ 
برای چهارشنبه سوری تلخ تمام شد

مراســم  برگــزاری 
چهارشنبه سوری با مرگ ومیر 
همراه است، نزدیک به 80 نفر 
در چهار ســال گذشته برای 
برگزاری این مراســم گشته 
جامعه شناس  یک  شــده اند؛ 
در گفت وگــو بــا خبرآنلاین 

معتقد است برخوردهای دوگانه با این مراسم سبب شده 
چهارشنبه سوری از اصل خودش فاصله بگیرد.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از خبرانلاین 
چهارشنبه سوری هم قربانی می گیرد،...

7

آخرین سطرهای سال؛

روایاتی از یک سال پر فراز و نشیب

شماره   2000

مبارک پیشاپیش  نو  سال 

 »به استقبال سالی نو، با عشق  و مسئولیت«

  از حسرت های ۱۴۰۳ تا چالش های ۱۴۰۴؛ 
         چه باید کرد؟

  پیوند بهار طبیعت و بهار دل ها، پایان خوش
        سال ۱۴۰۳

  فراموش نکنیم فرهنگ و هنر هویت
 و تمدن ماست

  سالِ تلاطم های اقتصادی و چالش های 
معیشتی!

  خانواده دوستداشتنی صبح امروز

  ۱۴۰۴ سال آزادی چهل بازه

  این سال بر شما چطور گذشت؟

  حضور میلیونی اتباع افغانی توجیه عقلانی ندارد

  سال ۱۴۰۴: فرصتی برای غلبه
         بر چالش ها و ساختن آینده ای روشن

  سالی سخت بر صنایع فولاد کشور

  از دریچه حساب و کتاب
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ایــران،  در  انقــلاب  از  بعــد  ســینمای 
توانســته اســت که تقریبا تمام جوایز مهم 
جشــنواره های جهانی را به دست آورد. این 
مهم، موقعیتی اســتثنایی به سینمای ایران 
بخشیده و آن را در سطح کشور های صاحب 

سبک در هنر هفتم قرار داده است.
ایرانــی موفقیت در  برای هــر  طبیعتــاً 
افتخار  بین المللی یک  زمینه های مختلــف 
بــزرگ محســوب می شــود. به ویــژه در 
عرصه هایی مثل سینما که از اقبال عمومی 
بالایی برخوردار اســت و موجب می شود تا 

نام ایران در دنیا پرآوازه تر شود. 
امــا حقیقتــا جشــنواره های خارجی در 
جهان، بعضا تحت تاثیر مســایل سیاســی 
قــرار می گیرنــد و بــا کانون توجــه قرار 
دادن  فیلمی که پیام های سیاســی مطبوع 
آنها را تبلیغ می کند، به دیده شــدن بیشتر 
آن کمک می رسانند. بنابراین ادعای گزافی 
نیســت اگر بگوییم به خاطر موقعیت خاص 
سیاسی ایران در دهه های اخیر، فیلم هایی 
که به اغراض سیاســی آلوده  هستند، مورد 
توجه برخی از جشــنواره های معتبر اروپا و 

آمریکای شمالی قرار گرفته اند. 
نــه تنهــا فیلم های ســاخت ایــران، که 
فیلم هایــی که راجــع به ایران هســتند و 
در کشــور های دیگــر تولید شــده اند هم 
از  استقبال هدفدار جشــنواره ها برخوردار 
شــده اند. فیلم »آرگو« به طور مثال، نمونه 
بارز یــک فیلم سیاســی دربــاره ایران به 
حســاب می آید که با وجــود ارزش پایین 

هنری، هم زمــان برنده جوایــز کن، گلدن 
گلوب و اســکار شــد تا در حد یک شاهکار 

بزرگ سینمایی از آن تقدیر شده باشد! 
در حال حاضر نیز دو فیلم »درخت انجیر 
معابد« و »کیک محبوب من«، هم از توجه 
کافی جشنواره ای برخوردار شده اند و هم به 
مدد تسهیلات لازمی که در خارج از کشور 
برایشــان مهیا شده اســت، پرفروش ترین 
فیلم هــای ایرانی در خارج هســتند؛ هر دو 
فیلم از نقص های فنی و ســینمایی فاحشی 
رنــج می برند و ارزش هنری قابل توجهی را 
فاقد هســتند، اما چون در راستای کلیشه 
ســازی منفی علیه ایران هستند، درست و 
حسابی در خارج از کشــور از آنها استقبال 

شده است.
با ایــن مقدمه، وقتی به انیمیشــن کوتاه 
»در سایه ســرو« جایزه اســکار داده شد، 
طبق سابقه ای که در رابطه با جشنواره های 
خارجی و سینمای ایران وجود داشت، این 
تصور به وجود می آمــد که لابد دوباره یک 
اثر میان مایه و معمولــی با مضامین ایران 
هراسی، خود تحقیری، بزرگنمایی خشونت 
و تبعیض علیه زنان و ... جوایز جشنواره های 
خارجی را درو کند و نهایتا به اسکار برسد. 
اما دیــدن خود فیلم، ایــن پیش داوری ها 
را بســیار تعدیل می کند؛ »در سایه سرو« 
فیلمی نیست که تلاش کند وجهه ای زشت 
از ایران نشــان دهد؛ مضامین فیلم بیشــتر 
حول گرایش هایی مثل فمینیسم، ضدیت با 
جنگ و علاقه به محیط زیســت و حیوانات 
اســت. آنچنان که حســین ملایمی یکی از 
دو ســازنده این اثر می گویــد در کنار همه 

موارد فوق، روابط انســانی بــه عنوان نقطه 
عطف »در سایه سرو« مورد توجه مخاطب 

قرار می گیرد. 
پس در بدترین حالت منتقدان می توانند 
انیمیشــن، مجموعه ای  ایــن  بگوینــد که 
ازمضامین جشــنواره پســند را برای شکار 
جوایز جهانی دستمایه خود قرار داده است. 
اما اینکــه مثلًا گفته شــود فیلم در خلال 
داســتان خود، پیام های دو پهلویی دارد و 
می خواهد مســائل خاصی را بگوید که برای 
فهم آن حتما باید نشــانه شناسی و تحلیل 

محتــوا صورت بگیــرد، دور از ذهن به نظر 
می رسد.

حال به این نکته می رســیم که در طول 
سال های گذشــته، یک جریان غیر سیاسی 
هم وجود داشــته اســت که به ســینمای 
شــاعرانه ی ایران جایزه داده اند. نمونه بارز 
ایــن جریان، جوایزی اســت که آثار عباس 
کیارستمی به دست آورده است.  فیلم های 
کیارستمی هر چند ایران را چندان مدرن و 
پیشرفته نشان نمی دهند، اما روابط انسانی 
و عاطفی بین انســان ها را به خوبی تصویر 

می کند. 
فیلم هــای شــاعرانه موفقی مثل »رنگ 
خــدا«، »بچه های آســمان«، »بادکنک 
فیلمســازانی  از  اینها  امثــال  و  ســفید« 
که تحــت تاثیــر کیارســتمی بودند هم 
را  ارزنــده ای  جهانی  جوایــز  توانســتند 

آورند. بدست 
بنابرایــن اگــر منصفانــه به »در ســایه 
ســرو« بنگریــم، نیتی آشــکار یــا پنهان 
بــرای مخدوش کردن چهــره ایران ندارد، 
در عوض کوشــیده اســت خــودش را به 
ســینمای شــاعرانه ایران نزدیک کند و به 
عنوان اولین انیمیشــن در این ســبک، به 

برسد. بزرگی  موفقیت های 
اگر چه برخی از منتقــدان، با بدبینی به 
ایــن فیلم  تاخته اند و حتــی کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان را هم برای تولید 
چنین اثری، شــماتت کرده اند، اما به نظر، 
ضــد ایرانی قلمــداد کردن این انیمیشــن 
نمی تواند درست باشــد. در عین حال »در 
سایه سرو« با تکنیک ساده ای ساخته شده 
اســت، داستان ســر راســت و بچه گانه ای 
دارد که مثل دیدن یک خواب یا شــنیدن 
قصه های مادربزرگ ها، در عین بی ادعایی و 
سادگی، توجه مخاطب را به خودش جذب 

کرده است.
به هر روی، در نقد آثار هنری مانند این، 
نبایــد در دام تئوری هــای توطئه و بدبینی 
افتاد و اگر دســتاوردی برای سینمای ایران 
یا ســایر بخش های هنری کشــور به وجود 
آید، باید آن را مغتنم شمرد و هنرمندان را 

دلگرم به ادامه راه کرد.

نقد فیلم »در سایه سرو« 

شاعرانه یا ایران هراسانه؟
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علی بمان اقبالی زارچ

با گذشت بیش سه سال از منازعه اوکراین، 
روزهای حســاس در تکاپوی جنگ و صلح و 
آرزوی امری پرزیدنت ترامپ شــاهد هستیم 
ایــن در حالی اســت کــه ایــالات متحده، 
تلاش مــی کند روابــط خود را با مســکو 
تنظیــم کند و صلح بین روســیه و اوکراین 
را میانجیگــری کند. واقعیت این اســت که 
عملیات ویژه روســیه در اوکراین در ســال 
2022 بــه بزرگترین و مرگبارترین درگیری 
در اروپــا از زمان جنــگ جهانی دوم تبدیل 
شــده اســت چرا که این منازعه صدها هزار 
کشــته و زخمی بر جای گذاشت، میلیون ها 
نفــر را آواره کرد و شــدیدترین رویارویی را 
بین مســکو و غرب با صدهــا میلیارد دلار 
خســارت در دهه های اخیر بــه راه انداخت. 
در طول جنگ، روسیه از واشینگتن به دلیل 
نقش آفرینی برجســته در ارائه کمک به کی 
یف انتقاد کــرده و روابط طرفین به بدترین 
وضعیت پس از جنگ دوم جهانی رسید اما با 
روی کار آمدن ترامپ، این موضوع تغییر کرد 
و خصومت عریان واشینگتن متوقف شد؛ این 
در حالی اســت که لندن به آشوب و جنگ 
در اوکراین دامن می زنــد و برخی مقامات 
روسی معتقدند انگلیس اکنون دشمن اصلی 
مســکو محسوب می شــود چرا که لندن به 
هــرج و مرج و جنــگ در اوکراین دامن می 
زنــد و بریتانیا به عنوان نیروی محرکه غرب 

در ایجاد مخالفت با روسیه عمل می کند. 
در همین راستا سرگئی لاوروف، وزیر امور 
خارجه روسیه، استارمر را عاملی برای دامن 
زدن به تنــش ها در لحظــه ای که ترامپ 
در تلاش برای آرام کردن آنهاســت، معرفی 
کرد. همچنین اظهارات اخیر استارمر درباره 
احتمال اعزام نیروها و هواپیماهای انگلیسی 

بــه اوکراین بــه عنوان بخشــی از نیروهای 
حافظ صلح احتمالی، خشــم سیاستمداران 
ارشد روسیه را برانگیخته است. در عین حال 
میزبانی وی از نشســت ائتلاف حسن نیت و 
لابی شــخصی او از طریق تمــاس با ترامپ 
برای حمایــت از اوکراین نیز عاملی مضاعف 

تعبیر می شود.
بریتانیا که نقش بــارزی در روزهای اولیه 
این منازعه داشــت و همچنان سرسختانه از 
کی یــف حمایت می کند به عنوان دشــمن 
شــماره یک عمومی جدید روســیه معرفی 
شــده چرا که اخراج دو دیپلمات انگلیســی 
به دلیل اختلافات جاسوسی به علاوه تهدید 
یکی از نزدیــکان ولادیمیر پوتین به تصرف 
دارایــی های بریتانیا در روســیه، این موارد 
نشــان دهنده تشــدید خصومت های اخیر 
است. جالب توجه این که سرویس اطلاعات 
خارجــی روســیه در بیانیــه ای علنی اعلام 
کــرده که لندن امروز، درســت مانند هر دو 
جنگ جهانی قرن گذشــته، به عنوان محرک 

جهانی جنــگ عمل می کنــد و تلاش می 
کند تا رایزنی های ترامپ برای میانجیگری 
صلح در اوکراین را از مســیر خارج کند. به 
هر حال بریتانیا به ارتــش اوکراین آموزش 
و بودجــه می دهد و اولین کشــوری بود که 
وعده تانک های جنگی ساخت غرب را برای 
اوکراین داد و موشک های کروز دوربرد را در 
زمانی که دیگر کشورها مردد بودند، تحویل 

داد تا عمق خاک روسیه هدف قرار گیرد.
موضــوع مهم دیگر تلاش اروپا در مســیر 
خودمختاری دفاعی و امنیتی اســت که در 
این فراینــد انگلیس نقش بارزی را ایفاء می 
کند در همین راســتا کایر استارمر، نخست 
وزیر بریتانیا و امانوئل ماکرون، رئیس جمهور 
فرانســه، در حال مذاکره با 37 کشور برای 
ایجاد ائتلافی از پیشــاهنگان برای اوکراین 
در صــورت توافق صلح هســتند همچنین 
بریتانیا و فرانســه به دنبال تقویت موقعیت 
اوکرایــن در مذاکرات هســتند، زیرا دونالد 
ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا تلاش می کند 

در جنگ روســیه و اوکراین به توافق برسد 
و دو قــدرت هســته ای اروپایــی در حال 
توسعه طرحی برای کمک به تضمین امنیت 

اوکراین هستند. 
شایان ذکر اســت ائتلاف داوطلبان شامل 
کشــورهایی از اروپا، کشــورهای مشــترک 
المنافع و آســیا می شــود که بودجه، نیرو، 
هواپیما یا کشــتی های نظامــی برای کمک 
به حفاظت از اوکراین در برابر روسیه فراهم 
می کنند. همچنین در نشســت جداگانه ای 
در پاریس کشــورهای غیرعضــو ناتو مانند 
اســترالیا، ژاپــن و نیوزیلند بــه مذاکرات با 
رهبران نظامی ده ها کشــور اروپایی و کانادا 

پیوستند.
در راســتای تلاش برای صلــح، ترامپ در 
آخریــن اظهار نظر گفته اســت با ولادیمیر 
پوتین، رئیس جمهوری روسیه گفت وگوهای 
بسیار خوب و ســازنده ای داشتم و احتمال 
بســیار خوبی وجــود دارد کــه این جنگ 
وحشــتناک و خونین ســرانجام پایان یابد؛ 

وی می افزاید در این مقطع هزاران ســرباز 
اوکراینی به طور کامل توسط ارتش روسیه و 
ارتش روســیه در محاصره هستند و من قویاً 
از رئیس جمهوری پوتین خواســتم که جان 
آنها در امان باشــد و کشــتن این افراد یک 
قتل عام وحشــتناک خواهد بود که از زمان 
جنگ جهانی دوم دیده نشده است. همچنین 
کرملین روز جمعه اعــلام کرد که ولادیمیر 
پوتین، رئیــس جمهوری روســیه از طریق 
دونالد  ویتکوف،  اســتیو  آمریکایی  فرستاده 
ترامپ را در مورد پیشــنهادهایش خود برای 

آتش بس در اوکراین ارسال کرده است.
در مجموع بریتانیا و فرانسه به دنبال ممانعت 
از تســلیم شــدن آمریکا به درخواست های 
ولادیمیــر پوتین بــرای غیرنظامــی کردن 
اوکرایــن و وادار کردن ولودیمیر زلنســکی، 
رئیس جمهور اوکراین بــه برگزاری انتخابات 
قبل از دستیابی به توافق صلح دائمی هستند. 
در همین راستا پس از نشست سران اروپایی 
در لندن در اواســط اســفند 1۴03 استارمر 
اعــلام کرد که بریتانیا آماده اســت از ائتلاف 
پیشــاهنگان برای اجرای هرگونه توافق صلح 
در اوکراین با سربازن روی زمین و هواپیماها 
در آســمان حمایت کنــد؛ در عین حال که 
کشورهای اروپایی باید این بار را تحمل کنند 

و بدون شک حمایت آمریکا ضروری است. 
کلام آخر این که بدون مشــارکت و نقش 
آفرینی مثلث لندن، پاریس و برلین برقراری 
صلح و ثبات پایدار در حاشــیه دریای سیاه 
چندان در دســترس نخواهد چرا که در بین 
کشــورهای اروپایی بریتانیا بیش از همه از 
کرملین و شــخص پرزیدنت پوتین به دلایل 
مختلف به ویژه تلاش مســکو در به انحصار 
کشــیدن اروپا در موضوعات مهم سیاسی و 
اقتصادی ناخرســند بوده است و اراده جدی 
در تضعیف روسیه در محور اورآسیا و موازنه 

قدرت های بزرگ دارد.

جنگ و صلح در اوکراین

آیا انگلیس شاه کلید است؟!

رستم ضیائی

دولــت قطر در راســتای سیاســت های 
انــرژی و همکاری های منطقــه ای، انتقال 
گاز طبیعــی به ســوریه را از طریق اردن 
آغاز کرده اســت. این اقدام که به دســتور 
امیر قطر، شــیخ تمیم بــن حمد آل ثانی، 
اجرایی شــده است، بخشــی از تلاش های 
گسترده تر دوحه برای ایفای نقش فعال در 
تأمین انرژی منطقه ای محســوب می شود. 
بر اســاس گزارش خبرگزاری رسمی قطر 
این ابتکار با هدف کاهش بحران انرژی در 
سوریه، به ویژه در حوزه تولید برق، و ارتقای 
کارایی زیرساخت های این کشور انجام شده 
اســت. این اقدام را می تــوان در چارچوب 
راهبردهای دیپلماســی انرژی قطر و تأثیر 
آن بر توازن ژئوپلیتیکی منطقه تحلیل کرد.

به گــزارش الخلیج أونلاین این ابتکار در 
چارچوب امضای توافق نامه ای بین صندوق 
توسعه قطر و وزارت انرژی و منابع معدنی 
اردن و با همکاری برنامه توسعه ملل متحد 
انجام شده اســت که نظارت بر جنبه های 
اجرایــی پروژه را بر عهده خواهد داشــت. 
صندوق توسعه قطر در بیانیه ای که منتشر 
کرد، اعلام کرد کــه تأمین گاز قطر امکان 
تولید روزانــه تا ۴00 مــگاوات برق را در 
مرحلــه اول فراهم خواهــد کرد و ظرفیت 
تولیــد در نیروگاه »دیر علی« در ســوریه 
به طور تدریجــی افزایش خواهد یافت. وی 

افزود که برق توزیع شده به چندین منطقه 
ســوریه از جمله پایتخت دمشــق و حومه 
آن، السویدا، درعا، القنیطره، حمص، حماه، 
طرطوس، اللاذقیه، حلب و دیرالزور خواهد 
رسید، که این امر به بهبود خدمات اساسی 
و تقویت ثبات جوامع آســیب دیده کمک 

خواهد کرد.
در همیــن راســتا، مدیرعامــل صندوق 
توســعه قطر، فهد الســلیطی، بــر اهمیت 
این همکاری در حمایت از توســعه پایدار 
و تقویت همبستگی منطقه ای تأکید کرد. 

الســلیطی تأکید کرد که این ابتکار گامی 
اساســی در جهت تأمیــن نیازهای انرژی 
مردم ســوریه بــوده و نشــان دهنده تعهد 
مشــترک تمامی طرف ها برای همکاری در 
راســتای منافع منطقه است. وی همچنین 
بر تداوم حمایت های قطر از طریق صندوق 
توســعه این کشور از مردم ســوریه تأکید 
کرد و گفــت که این حمایت هــا با هدف 
پاسخگویی به نیازهای فوری آن ها و تقویت 

تاب آوری شان انجام می شود.
وزیــر برق ســوریه، عمر شــقروق، روز 

پنجشنبه اعلام کرد که قطر از طریق تأمین 
دو میلیون متر مکعــب گاز طبیعی روزانه 
از طریــق اردن، به حمایت از بخش انرژی 
در سوریه خواهد پرداخت. وی در گفت وگو 
با خبرگزاری رســمی سوریه )سانا( توضیح 
داد که این کمک بــه تولید ۴00 مگاوات 
برق اضافی منجر خواهد شــد و در نتیجه، 
تأمیــن برق بهبود یافتــه و میزان آن بین 
دو تا چهار ســاعت در روز افزایش خواهد 
یافت، »امری کــه به طور مثبت بر زندگی 
روزمره شهروندان تأثیر خواهد گذاشت و از 

بخش های حیاتی کشور حمایت می کند«. 
وی توضیــح داد که تأمیــن گاز طبیعی 
از طریــق خط لوله انجام خواهد شــد که 
از اراضی پادشــاهی اردن عبــور می کند. 
در ادامه، کاردار ســفارت قطر در دمشق، 
خلیفه عبــدالله آل محمود الشــریف، در 
اظهاراتی که پنج شــنبه توســط شــبکه 
»الجزیره« منتشــر شــد، بیان کرد: »در 
مرحله اول، برق به نیروگاه دیرعلی تأمین 
خواهد شد و در مرحله دوم، سایر شهرهای 
ســوریه به برق دست خواهند یافت«. این 
اظهارات پس از آن بیان شد که خبرگزاری 
»رویترز« امــروز از دو منبع آگاه گزارش 
داد کــه مقامات قطر بــا موافقت مقامات 
آمریکایــی، تأمیــن گاز از طریق اردن به 
سوریه را آغاز کرده اند. در پایان ماه فوریه، 
وزارت برق ســوریه اعلام کرد که فرصتی 
بــرای ســرمایه گذاری در پــروژه احداث 
و بهره بــرداری از نیروگاه خورشــیدی با 
ظرفیــت 100 مگاوات در حومه دمشــق 
ایجاد کرده اســت. این پــروژه طبق مدل 
قراردادی )BOO( اجرا خواهد شــد که 
به ســرمایه گذاران این امــکان را می دهد 
کــه نیــروگاه را تأمین مالــی، احداث و 
بهره بــرداری کنند. شــقروق توضیح داد 
که وضعیت برق در ســوریه »بسیار وخیم 
اســت« و ایــن وضعیت را به ســرقت از 
شبکه ها و آسیب هایی که به زیرساخت ها 
به دلیل جنگ وارد شده است، نسبت داد.

قطر گاز سوریه را از طریق اردن تامین می کند



4
سه شنبه 28 اسفند 1403/  سال هفتم /  شماره 2010

Vol.3.No.2010 / March 18.2025

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

ژه
وی

»به استقبال سالی نو، با عشق و 
مسئولیت«

به نام خالق زیبایی ها
ســال 1۴03، مانند برگ های یک کتاب، 
یکی پس از دیگــری ورق خورد و اکنون به 
آخرین صفحاتش رســیده ایم. این ســال، با 
تمام شــیرینی ها و تلخی هایش، درس هایی 
بــه ما داد که هر یک بــه اندازه ی یک گنج 
ارزشمند بودند. از روزهای سخت اقتصادی تا 
این  همه ی  اجتماعی،  امیدبخش  لحظه های 

تجربه ها بخشی از هویت ما را شکل دادند.
به عنوان مدیر مســئول ایــن روزنامه، با 
افتخار می گویم که در این ســال، تیم ما با 
تمام وجود تلاش کرد تا صدای مردم باشد، 
واقعیت هــا را بدون هیچ گونــه تحریف به 
تصویر بکشد و در میان انبوه اخبار، حقیقت 
را به شما برساند. هر کلمه ای که نوشته شد، 
و هر تحلیلی که ارائه شد، حاصل عشق ما به 

این حرفه و تعهدمان به شما بود.
اما ســال 1۴0۴ از راه می رســد و با خود 
فرصتی تازه می آورد. فرصتی برای ساختن، 
برای بهبــود و برای امید. ما در این روزنامه، 
همچنان مصمم هســتیم که در کنار شــما 
بایستیم، از خطرها نترســیم و با صداقت و 
شجاعت، راه را برای آینده ای روشن تر هموار 

کنیم.
امیدوارم سال جدید، سالی باشد که در آن 
بتوانیم با همدلی بیشتر، مهربانی عمیق تر و 
تلاشی بی وقفه، جامعه ای قوی تر و انسانی تر 
بسازیم. برای شما و عزیزانتان، سالی سرشار 

از سلامتی، آرامش و موفقیت آرزو می کنم.
با سپاس بی پایان

از حسرت های ۱۴۰۳ تا چالش های 
۱۴۰۴؛ چه باید کرد؟

ســال 1۴03 هم به نفس نفــس افتاده و 
به پایان عمر خود نزدیک اســت. هر ایرانی 
شاید مثل من هم اکنون در حساب و چرتکه 
انداختن اســت که اگر فلان سرمایه گذاری 
را انجام داده بــودم الان نونم در روغن بود. 
اگر دلار خریده بودم، بیتکوین، سکه امامی، 
ربع ســکه و ... تا هر کالایــی که فکرش را 
هــم نمی کردید که گران شــود مثلا همین 
ســیب زمینی که فحشــی بود بــه معنای 
بدردنخور و بعد به گرانبهاترین قلم در تره بار 

تبدیل شد.
بــا همه این حســرت ها که خــوراک هر 
روزمــان شــده پرونده اقتصادی امســال را 

می بندیم.
ســالی نفس گیــر بــرای همه قشــرهای 
ایرانی، چــه فقیر و چه پولــدار، چه کارگر 
و چــه کارخانه دار، چــه صادرکننده و حتی 
واردکننــده زندگی همه و همه گره کوری با 

قیمت دلار خورده بود.
این کاغذ یک وجبــی زندگی 8۵ میلیون 
ایرانــی را بهم ریخته و خــوردن غصه عقب 
ماندن درآمد ریالی مان از مخارج دلاری کار 

هر روزمان شده بود.
بیایید کمی وارد خیالاتمان شویم و تصور 
کنیم فروردین 1۴03 است البته که با تصور 
دوباره این سال هم ممکن است کهیر بزنید. 
چه سرمایه گذاری را انجام می دهید و چه 
کارهایی را انجام نمی دهید؟ کدام مخارج را 
فاکتور می گیرید و کــدام مخارج را اولویت 

قرار می دهید؟

خبر خوب اینکه سال 1۴0۴ برای جبران 
و تغییر رویه نزدیک اســت و خبر بد اینکه 
سال جدید هم دست کم از سال فعلی ندارد 
چه بسا تورمی وحشتناک تر، دلار بالای صد 
هزارتومان، سکه صد میلیونی، کسری بودجه 
بیشتر، نقدینگی بیشــتر و احتمالا افزایش 

قیمت سوخت هم در انتظار ماست.
حالا با تجربه امســال و چشــم انداز سال 

جدید چگونه تصمیم می گیرید؟
بیایید بــا خودمان در ابتدای ســال عهد 
ببندیم کــه چند نکته را فرامــوش نکنیم؛ 
اول اینکه ســواد مالی خودمان را بالا ببریم 
تا گرفتار کلاهبردارهای ســودجو نشــویم. 
انجام  اینکه سرمایه گذاری های مطمئن  دوم 
دهیــم و طمع نکنیم و این قانون را در ذهن 
نگه داریم که ســود بالا، ریسک بالا را هم به 

دنبال دارد. 
سوم اینکه هرکجا پیشنهاد کسب و کارهای 
هرمی شــد کمی عقب بکشیم و سرگذشت 

کسب و کارهای مشابه را مطالعه کنیم.
و چهــارم اینکه قســمتی از دارایی مان را 
ســرمایه گذاری کنیم که اگر شکست خورد 

ما ورشکسته نشویم.
و نکتــه آخر اینکه قســمتی از درآمدمان 
را صرف قدرت  کنیــم یعنی خریدن کتاب، 
آموزش، ورزش و ساختین یک روتین سالم 
و قوی تا پایان ســال 1۴0۴ حســرت های 

امروزمان را نداشته باشیم.

پیوند بهار طبیعت و بهار دل ها، پایان 
خوش سال 1403

ســالی که گذشت سراســر تغییر و تحول 
بود، حوادث و اتفاقات تلخ و شیرین زیادی را 
در ایران و جهان تجربه کردیم، از ویرانی های 
برجا مانده و تخریب دهشــتناک جنگ در 
غزه و مردم مقاوم این سرزمین، از کودکان، 
زنان و مردان بســیاری که در ســخت ترین 
شــرایط و با کم ترین امکانات هم چون سرو 
مقاومت کردند و صبورانه از وطن شان دفاع 
کردند، روزهای تلخی که عزیزانی را از دست 
دادیم و البته تغییرات سیاســی که در ایران 
و منطقه موجــی از امید را به جامعه تزریق 
کرده اســت و امیدواریم که کشــورمان در 

مسیر رشد و پیشرفت حرکت کند.
مردم با تمام سختی ها و دشواری هایی که 
صبورانه به امید نوروزی بهتر  تحمل  کردند.

سال 1۴03، پایانی خاص و منحصر به فرد 
دارد؛ گویی تقویم طبیعت و تقویم آســمان 
دســت به دســت هم داده اند تــا رویدادی 
پربرکت را رقم بزنند. هم زمانی پایان ســال 
شمســی، آغاز بهــار و نوروز با مــاه مبارک 
رمضــان، فرصتــی را فراهم کرده اســت تا 

لحظه های ناب و معنوی را تجربه کنیم.
این تقارن زیبا، یادآور این حقیقت اســت 
کــه هم بهار طبیعــت و هم بهــار دل ها با 
هم پیوند خورده اند. نــوروز که نماد تازگی، 
نو شدن و امید اســت، در کنار رمضان، ماه 
تزکیه نفس و نزدیکــی به پروردگار، معنای 
عمیق تری بــه خود می گیرد. ایــن دوران، 
زمانی است برای تفکر، برای تجدید رابطه با 
خداوند، و همچنین برای شــروعی جدید در 

زندگی شخصی، اجتماعی و معنوی.
امیدوارم این هم زمانی مبارک، برای شــما 
و عزیزانتان سرشــار از خیر، برکت و آرامش 
باشــد. در ایــن روزهای بهــاری و مبارک، 
دل هایتــان شــاد، ســفره هایتان رنگین و 
لحظه هایتان لبریز از مهربانی و عشق باشد. 
نوروزتان پیروز، رمضان تان پربرکت، و ســال 

جدیدتان پر از موفقیت و شادکامی!

فراموش نکنیم فرهنگ و هنر هویت و 
تمدن ماست

بلاخــره ســال 1۴03 هم با همــه بالا و 
پایینی هایــش تمام شــد و برای مــا امروز 
آخرین شــماره روزنامه و آخرین روز کاری 

در این سال محسوب می شود.
امســال در حوزه فرهنــگ و هنر اتفاقات 
ریز و درشــت زیادی افتاد. از جشنواره های 
رنگارنگ فیلم و موســیقی تا نمایشگاه های 
نقاشــی و هنری و اجراهــای تئاتر، از فوت 
هنرمندان تــا گرانی بلیط ســینما و تئاتر، 
از ممیزی هــای ادامه دار تا نوشــتن و نقد و 

پیشنهاد و گله و ...
هر چنــد با وجــود همه این مــوارد، باز 
هــم فیلم های خوبی ســاخته و نمایش های 
دیدنــی ای اجــرا و کتاب هــای تاثیرگذار و 

موسیقی های فاخری ساخته شد. 
ما همچنان امیدورایم هنرمندان کشورمان 
بتوانند راحت تر و آزادانه تر کار کنند و ســد 
سانســور جلوی شــکوفایی خلاقیت شان را 

نگیرد. 
برای ما نیز، آزادی قلم سنگ بنای کارمان 
اســت. چرا که در راســتای اطلاع رســانی 
بی طرفانه نیازمند فضایی هســتیم که بدون 

سانسور و فشار به انتقاد سازنده بپردازیم. 
بی شــک اعمــال محدودیــت بــر قلــم 
و  فسادخیز  جامعه ای  زمینه ساز  خبرنگاران، 
بی عدالت و استبدادی است و حق شهروندان 

هر مملکتی، دسترسی آزاد به اخبار است. 
القصه اینکــه فراموش نکنیــم فرهنگ و 
هنر هویت و تمدن ماســت. امیدرواریم در 
سال ۴0۴ مردم بیشتر کتاب بخوانند، فیلم 
ببینند، موســیقی گوش دهند و تئاتر بروند. 
اما اگر گرانی ها کلیدواژه فراغت و حفظ هنر 

را نابود نکنند.... 

سالِ تلاطم های اقتصادی و چالش های 
معیشتی!

 ســال تمام شــد و اگر بخواهــم کارنامه 
اقتصادی کشــور در ســال 1۴03 را در یک 
جملــه خلاصــه کنــم، باید بگویم »ســالِ 
تلاطم های اقتصادی و چالش های معیشتی!«

سالی که در آن، متغیرهای کلان اقتصادی 
نظیر نرخ تورم، ارز، طلا و مســکن، مسیری 
پرفراز و نشیبی را طی کردند و تاثیرات قابل 

توجهی بر زندگی روزمره مردم گذاشتند. 
روند صعودی نرخ تورم در سال 1۴03 که 
ناشی از عواملی چون رشد نقدینگی، افزایش 
نرخ ارز و اختــلال در زنجیره تامین بود، به 
فرسایش تدریجی قدرت خرید خانوارها، به 
ویژه اقشــار کم درآمد، و کاهش رفاه عمومی 
منجــر شــد. بی شــک این فرســایش نیز 
مستقیماً با نوسانات پردامنه بازار ارز از قریب 
به ۴3 هزار تومان در فروردین ماه تا 92 هزار 
تومان در اسفندماه ســال جاری در ارتباط 
بود. درست همان جایی که افزایش نرخ ارز، 
عــلاوه بر تاثیر بر قیمــت کالاهای وارداتی، 
موجب افزایش هزینه های تولید و در نتیجه، 
افزایش قیمت کالاهای داخلی شد. ماحصل 
تمام این زنجیره نیز بار مضاعفی را بر دوش 
مصرف کنندگان گذاشــت و به تشدید تورم 

دامن زد. 
در همیــن حــال، بازار طلا نیز در ســال 
1۴03 شــاهد افزایش قیمت ها بود. طلا، به 
عنوان یک دارایی امن، در شــرایط تورمی و 

بی ثبات اقتصادی، مورد توجه سرمایه گذاران 
قــرار گرفت، و بازار مســکن نیــز، متاثر از 
افزایش هزینه های ساخت تا حدودی با رشد 
قیمت ها روبرو شــد و همین موضوع هرچند 
نه چندان نیز دسترســی به مسکن را بیش 
از پیش به رویایی دست نیافتنی تبدیل کرد. 
مجموع این تحولات اقتصادی، چالش های 
معیشتی قابل توجهی همچون کاهش قدرت 
خرید، افزایش هزینه های زندگی و نگرانی از 
آینده اقتصادی را بــرای مردم ایجاد کرد. در 
چنین شرایطی، اتخاذ تدابیر سیاستی مناسب 
برای کنترل تورم، مدیریت بازار ارز و حمایت 

از اقشار آسیب پذیر، امری ضروری است. 
اما در نهایــت با نگاهی خوشــبینانه و با 
وجود همه چالش ها، امیدواریم که در ســال 
جدید، با اتخاذ سیاست های اقتصادی کارآمد 
مردم روی خوش زندگی و روزمرگی را بینند 
و دیگر برای بقا نه تنها نجنگند بلکه دســت 

و پا هم نزنند!

خانواده دوستداشتنی صبح امروز
با نزدیک شــدن به پایان ســال، دوست 
دارم چنــد خطی از صمیم قلبم بنویســم. 

اینجــا، تحریریه صبح امــروز، جایی که هر 
روز با عشق و اشتیاق کار می کنیم، برای من 
بیشــتر از یک محل کار بوده و هست. اینجا 
خانه دوم من و شما خانواده دوم من هستید.

حسین رفیعی، مدیر مسئول دلسوزمان و 
همسر مهربانش ندا دلاور که همیشه حامی 
و همراه ما بوده اند. قاسم شمسایی، سردبیر 
آرمان گرا و خــوش فکرمان که با اختلاف... 
خونســرد ترین آدم روی زمین محســوب 
میشــود و همســر دغدغــه مندش ســارا 
ایزدخواه. خواهران پرانــرژی اصغری، مریم 
و مهناز که عشقشــان به کار مثال زدنیست 
و هنگامه طاهری با آن ســماجت مثال زدنی 
اش در پیگیری پرونده ها، میثاق اشــرافیان 
که شــبیه خانم مدیرهاســت و زینب پاک 
منظر، طــراح صبورمان که بدقولی های ما را 
با بزرگــواری تحمل می کند و البته علی نژاد 
که تقریبا همه جا هســت و همه شــهر با او 
کار و قــراری دارند. یاســمن توکلی و ملیکا 
شــبانی حســابگرترین نیروهای مجموعه و 
نیشابوری، عکاس عزیزمان  همچنین صدف 
که مدتهاست مهاجرت کرده ولی عکسهایش 
روی دیوار تحریریه خودنمایی میکند. کار او 
را حالا عادل یــل به خوبی ادامه می دهد و 
صد البته یاد و خاطره رائین امان الهی عزیز 
که دیگر بین ما نیســت ولی همیشه در قبل 

و ذهن ما پر رنگ تاثیرگذار است. 

روایاتی از یک سال            پر فـراز و نشـیب

ندا دلاور

محمدعلی علی نژاد

مریم اصغری

مهناز اصغریحسین رفیعی

علی روغنگران

آخرین سـطر                       های سال؛
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ژه
وی روایاتی از یک سال            پر فـراز و نشـیب

اینها به همراه مســئول دفتر توانای دفتر، 
ســمیه تقی زاده، خانواده دوم من هستند. 
بهترین تیمی که ممکن است بشود تشکیل 
داد. بهتریــن آدمهایــی که میشــود با آنها 
کار و معاشــرت کــرد. قابــل اعتمادترین و 
خوشــقلبترین آدمهای ممکن... ما در همه 
این ســالها، با تمام ســختی هایی که پشت 
سر گذاشته ایم و بلاهایی که از سر گذرانده 
ایــم، هیچگاه نخواســتیم و نتوانســتیم به 
خداحافظی فکر کنیم. ما همچنان می مانیم 
و با قدرت ادامــه میدهیم. ما از رو نخواهیم 

رفت... 
برای خانواده قشــنگ صبح امروز ســال 
خوبی را آرزو می کنم و خوشحالم که در این 

جمع فرهیخته و دغدغه مند حضور دارم.
نوروز همگی مبارک

به امید روزهای خوب ...

۱۴۰۴ سال آزادی چهل بازه
سال گذشته تمام تلاشــمان را کردیم تا 
از رودخانــه »چهل بازه« بــه عنوان  مکان 
تفریحــی با ویژگی هــای طبیعی  که  مورد 
توجه گردشگران و طبیعت گردان قرار دارد 

محافظت کنیم و ثابــت کنیم این رودخانه 
بعنوان تامین کننــده منابع آبی زیر زمینی 

غرب مشهد حق همه مردم است. 
اگر چه  شــرکت آب منطقه ای برای دفاع 
از ایــن رودخانه دلایل خــودش را مبنی بر 
نماینــده وزارت نیرو در حفــظ رودخانه ها 
دارد  و شــرکت خصوصی »فلات توس« هم 
پس از بیش از 20 ســال داعیه کســب مال 
، اما این وســط بنیاد شهید و ستاد اجرایی 
فرمان امام در ســکوت کامل فرمان بازی را 
بدست گرفتند و توانســتند با مجاب کردن 

قوه قضاییه سند بگیرند .
 در ایــن میان شــورای حفظ حقوق بیت 
المال هم هنوز موفق به اقدامی قطعی نشده 
اســت .  امســال با این همه جلسات متعدد 
و ارتباطات و نشســتهای تخصصی متاسفانه 
هنوز مسئولین شــهری نتوانسته اند درباره 
کاربری این رودخانه به نتیجه برســند . در 
این شــرایط آنچه بر ذهن مترتب می شود 
این اســت که پای ســود و زیان چه کسانی 

در میان است؟! 
با این همه امیدواریم شــهرداری در سال 
جدیــد با ادامــه رودپارک بحث ســاخت و 
ســاز در حریم و بســتر رودخانه را ببندد و 
چهل بازه از سرگردانی نجات یابد . باشد که 
آیندگان تلاش ما را در حفظ آنچه حق همه 

آنهاست به یاد آورند.

این سال بر شما چطور گذشت؟
سالی دیگر با تمام اتفاقاتش به پایان رسید. 
این ســال بر شما چطور گذشــت؟ خوب یا 
بد؟ هنگامی که با سوال امسالت چطور بود؟ 
مواجه می شویم، همه ما ناخودآگاه به فکر فرو 
رفته و اتفاقات و لحظه های یک ســال مانند 

کتابی از جلو چشمانمان ورق می خورد.
امیدواریم ســالی که گذشــت سالی پر از 
نه  تجربه، خاطرات خوش، پیشــرفت)البته 
فقــط از نوع پیشــرفت کاری یــا مالی و یا 
حتی علمی(، بلکه پیشــرفت از نوع فکری و 

دیدگاهی، برای همه بوده باشد.
امیدواریــم یــاد گرفته باشــیم که جور 
دیگه ای هم می شــود به زندگــی نگاه کرد. 
می شــود دیدگاه های کهنــه را عوض کرد. 
می شــود مثل بهار که همه چیز نو می شود، 

تفکر و دید ما به زندگی هم نو بشود.
می شود از سختی ها درس گرفت. می شود 
تا وقتــی اشــتباهات جدید وجــود دارند، 
اشــتباهات قدیمی را تکرار نکنیم. لااقل به 
خودمان فرصتی بدهیم تا اشــتباهاتمان هم 

نو بشود!
این به این منظور نیســت کــه لزوماً باید 
اشتباه کنیم ولی یادمان باشد اگه اشتباهی 
کردیم درس جدیدی از آن بگیریم. اگر فکر 
می کنیم بایــد کاری انجــام بدهیم همین 
امروز دست به کار شویم چه بسا این فرصت 

آخرین فرصت باشد. 
گاهی وقتا آن قدر مشــکلات زندگی ما را 
ســرگرم کردن که حتی فرصت فکر کردن 
بــه خودمان را هم نداشــتیم. بــه خودمان 
بی توجهی کردیم. از خودمان غافل شــدیم. 
رشــته افکارمان را رها کردیــم. گاهی لازم 
بود به چیزی توجه کنیم ولی غافل شــدیم 
و گاهی بایــد از چیزهایی غفلت می کردیم 
و آن را به دســت فراموشی می سپردیم ولی 
انگار توانش را نداشــتیم یــا اینکه خودمان 
نخواســتیم و گاهی آن قدر به درهای بسته 
نگاه کردیم که درهای دیگری را که برایمان 

باز شده بود رو ندیدیم. 
و خیلی باید و نبایدهای دیگر که خودمان 
هم می دانیم ولی می گویند ماهی را هر وقت 

از آب بگیری تازه است!
پس بیاییــم با خود عهــد ببندیم که در 
همیــن روزهای اول ســال جدید خطاهای 
گذشــته را تکــرار نکنیم و به چشــمانمان 
فرصت بهتر دیدن و به افکارمان فرصت بهتر 
اندیشــیدن را بدهیم و از خدا بخواهیم تا در 
ایــن راهی که در پیش گرفتیــم ما را مثل 
همیشه همراهی کند و خودش قوت قلبمان 

باشد.

حضور میلیونی اتباع افغانی توجیه 
عقلانی ندارد

 سال 1۴03 برای تمام ایرانیان سالی پر 
از اتفاقات شــگفت و سرنوشت ساز بود از 
انتخابات ریاست جمهوری  برگزاری مجدد 
تا گسترش جنگ و درگیری در خاورمیانه 
، شــهر مشــهد نیز به عنوان دومین شهر 
بزرگ و پرجمعیت و تاثیرگذار کشــور در 
سالی که گذشت شاهد حوادث پر شماری 
بــود ، از جمله در آغازین ماه های ســال 
ساکنان این کلان شــهر در اردیبهشت ماه 
شــاهد وقــوع ســیل مهیبــی بودند که 

فراوان  بر خســارت های  متأســفانه علاوه 
جان چند نفر از شــهروندان این شــهر را 
گرفت ،ســیلی که دخالت عامل انسانی از 
جمله علت های اصلی وقــوع آن بود و بنا 
به صحبت اســاتید دانشــگاه لزوم حفظ و 
احترام بــه حریم و بســتر طبیعت و عدم 
بارگذاری در  هرگونه دخــل و تصــرف و 
ارتفاعات جنوبی شهر مشهد را می طلبد و 
لزوم اهمیت به محیط زیست را دو چندان 

کرد .
اما آنچه بیش از همه برای ســاکنین این 
شهر بزرگ در سال های اخیر حائز اهمیت 
شده اســت ، افزایش پوسته حاشیه شهر و 
حضور پر تعداد اتباع افغانستانی غیر مجاز 
در شهر مشهد است ، مردم مشهد بارها در 
پیام های رسانه ای  و  میدانی  مصاحبه های 
خود از مســئولان خواهان مدیریت حضور 
افغانســتانی های غیر مجــاز و طرد آن ها 
از خاک ایران شــده اند ، در شــرایطی که 
اقتصادی  عظیــم  چالش هــای  با  کشــور 
، محیط زیســتی ، اجتماعــی، بیــکاری ، 
افزایــش فقــر ، کمبــود ســرانه و فضای 
آموزشــی و مخصوصــا در حــوزه ناترازی 
انرژی و کمبود آب با  مشــکلات عدیده ای 
در حال دســت و پنجه نرم کردن اســت ، 
ســوال بزرگی که پیش می آید این اســت 
کدام عقل ســلیمی حضــور میلیونی اتباع 
ایران و بخصوص در شهر  افغانســتانی در 

مشهد را بر می تابد .

سال 1404: فرصتی برای غلبه بر 
چالش ها و ساختن آینده ای روشن

ســال دیگــری از تقویــم زندگــی مــا 
ورق خــورد و اکنون در آســتانه ی ســال 
جدیــد قــرار داریم. این ســال، بــا تمام 
فــراز و نشــیب هایش، لحظه هــای زیبا و 
چالش هایــی به همراه داشــت که هر یک 
از آنهــا درس هایی ارزشــمند برایمان به 

ارمغان آورد.
بــه عنوان بخشــی از خانــواده ی بزرگ 
ایــن روزنامه، افتخار می کنــم که در کنار 
شــما، همکاران عزیز و خوانندگان گرامی، 
توانســتیم بــا همکاری و تلاش مســتمر، 
گام هــای مؤثری در جهــت ارائه ی اخبار 
و تحلیل هــای دقیــق و ســازنده برداریم. 
هر صفحــه ای که طراحی شــد، هر متنی 
که نوشــته شــد و هر تصویری که منتشر 
شــد، حاصل عشــق و تعهد ما به حرفه ی 

روزنامه نگاری و رسالت اطلاع رسانی بود.
اقتصادی،  با چالش هــای   1۴03 ســال 
و  بود  و محیط زیســتی همــراه  اجتماعی 
اکنون در آستانه ی سال 1۴03، امیدواریم 
با همدلی و تلاش جمعــی، بتوانیم بر این 
دغدغه هــا غلبه کنیم. از تورم و معیشــت 
محیط زیســتی  مســائل  تا  گرفته  مــردم 
ماننــد کم آبی و آلودگی هــوا، همه ی این 
موضوعــات نیازمند توجه و اقدام جدی از 

سوی همه ی ماست.
ســال 1۴0۴ را با امید به روزهای بهتر 
و آرام تر آغاز می کنیم. امیدوارم در ســال 
پیــش رو، بتوانیم همچنــان با همکاری و 
همدلی، مسیر پیشــرفت و تعالی را ادامه 
دهیم و صدای رســا و قلــم توانمندمان را 

در خدمت جامعه قرار دهیم.
بــرای شــما و خانواده هــای محترمتان 
سالی سرشار از سلامتی، شادی و موفقیت 

آرزو می کنم. سال نو مبارک!
احترام با 

سالی سخت بر صنایع فولاد کشور
سالی که گذشــت خصوصا در چندین ماه 
پایانی، سالی ســخت بر صنایع فولاد کشور 
بود؛ از مهم ترین دلایل نیز می توان به قطعی 
برق اشاره کرد که باعث کاهش تولید واحدها 
و همچنین یکــی از عمده عوامــل افزایش 

قیمت ها بود.
همچنیــن افزایش بی ســابقه قیمت دلار 
بــا تعیین وزیر جدیــد و انتظار بــازار برای 
سیاســت گذاری های جدیــد وزارت صمت و 
مجموع دلایل متعدد دیگر، ســبب شد سال 
ســختی بر صنایع فولاد بگــذرد که در این 
میان، امید اســت با اتخاذ سیاســت جدید 
بســته های حمایتی از صنایع فولاد در سال 
جدید شــاهد بازگشــت و احیا و رونق این 

صنعت مهم و درآمدزا در کشور باشیم.
همچنیــن امیدواریــم شــاهد برنامه های 
ویــژه ای بــرای قیمت گــذاری در بورس و 
مدیریت و تسهیل شرایط برای صادرات مواد 
معدنی گنداله کنستانتره آهن، آهن اسفنجی، 
شــمش و میلگرد باشیم تا ســبب ارزآوری 
مناســبی برای کشــور در این برحه حساس 
کنونی باشــد. چراکه استفاده از این پتانسیل 
بســیار ارزنده این صنعت در ایــن دوره که 
کشــور درگیر تحریم های بی سابقه و ظالمانه 

قرار گرفته است، بسیار حائز اهمیت است.
در انتها نیز در آستانه سال جدید آرزومند 
سالی خوب برای احیای بهتر و صنایع فولادی 
کشور و همه صنعتگران و کارگران و بازرگانان 

هستم.
و من الله التوفیق

از دریچه حساب و کتاب
 غالبا همه می دانند که حسابداری یکی از 
رشــته های مهم و اساسی در دنیای تجارت و 
اقتصاد اســت و به ثبت، طبقه بندی و تجزیه 
و تحلیــل معاملات مالی می پردازد. برای من 
به عنوان عضوی از بخــش مالی روزنامه نیز 
اگر بخواهــم در این خصوص بنویســم و از 
دریچه حســاب و کتاب به سال 1۴03 نگاه 
کنم، باید بگویم سالی پر از دغدغه های مالی و 
محاسباتی بود. سالی که در آن، مثل همیشه، 
باید با اعداد و ارقام کلنجار می رفتیم و سعی 

می کردیم دخل و خرج را با هم جور کنیم. 
در این میــان افزایــش هزینه های جاری 
هر رســانه مکتوبی در بخش خصوصی، مثل 
هزینه های چاپ و کاغذ، بخشــی از بودجه را 
به خــود اختصاص می دهد و در کنار ســایر 
اولویت بندی و مدیریت  هزینه های جــاری، 
پرداخت ها را با جدیت مواجه می کند. علاوه 
بر ستون پرداختی ها، در سال جاری دریافتی 
درآمدهای تبلیغاتی مان هم که مثل همیشه، 
بالا و پایین داشــت. بعضــی ماه ها خوب بود 
و بعضی ماه هــا نه. همین نیــز برنامه ریزی 
مالی مان را سخت تر می کرد و گاهی نمی شد 
درســت پیش بینی کرد. زیــن جهت تامین 
نقدینگی برای پرداخت حقوق و دســتمزد و 
هزینه های جاری از دیگر دغدغه هایمان بود. 

در انتها درســت به مانند همیشــه، برای 
ما که بــه عنوان یک رســانه مکتوب بخش 
خصوصی در فضای گسترده رسانه ای استان 
نفس می کشــیم، امیدوارم ســال جدید، با 
برنامه ریزی دقیق تــر و مدیریت بهتر منابع، 
بتوانیم از پس چالش ها بربیاییم و به اهداف 

مالی مان برسیم.

سمیه تقی زاده

میثاق اشرافیان

زینب پاک منظر

رضا زائری

یاسمن توکلی

هنگامه طاهری

آخرین سـطر                       های سال؛
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میــراث  مدیــرکل 
گردشــگری  فرهنگی، 
دســتی  صنایــع  و 
خراســان رضوی گفت: 
بــا برنامه ریزی های انجام 
رضوی  خراســان  شــده، 
توانســته اســت در زمینه 
گردشــگری خارجــی 2۴ 

درصد رشد را تجربه کند.
امروز  صبــح  گزارش  به 
روز  موســوی  ســیدجواد 
گذشته در نشســت خبری اداره کل میراث 
فرهنگی گردشگری و صنایع دستی خراسان 
رضوی اظهار کرد: خراســان رضوی در سال 
گذشــته در زمینه ثبــت آثــار و رویدادها 
عملکرد موفقی داشــته و در ســطح کشور 
پیشــرو بوده است. در حوزه میراث فرهنگی 
نیــز اقدامات متعددی بــرای مرمت، احیا و 

حفاظت از آثار تاریخی انجام شده است.
وی اضافه کــرد: 3 روز ملی عطار، خیام و 
فردوسی را در استان خراسان رضوی پیش رو 
داریم که همیشــه باشکوه و با ویژگی خاص 
برگزار می شود. توانسته ایم اتفاقات نادری را 
برای اســتان و ظرفیت های گردشگری رقم 
بزنیــم. تقریبا در ثبت آثــار تاریخی پس از 

تهران، صدرنشین هستیم .
موســوی تصریح کــرد: برای ایــام نوروز 
حدود 70 موزه در اســتان بــاز خواهند بود 
و برنامه ریزی هــای لازم بــا همکاری بخش 
خصوصی، دولتــی و نهادهای دیگر در حال 

انجام است.
وی در خصــوص همکاری های بین المللی 
در حوزه صنایع دستی اظهار کرد: در حوزه 
صنایع دســتی، همکاری هایی با کشورهای 
ازبکستان و ترکمنستان به منظور آموزش و 
معرفی بیشتر این حوزه صورت گرفته است. 
نمایشــگاه بین المللی تهران نیز در این ایام 

با محوریت صنایع دستی برگزار خواهد شد.
موسوی با اشــاره به توســعه گردشگری 
بــا  رضــوی  خراســان  افــزود:  خارجــی 
برنامه ریزی های انجام شــده، توانسته است 
در زمینه گردشــگری خارجــی، 3۴ درصد 
افزایش داشته باشــد و امیدوار است در ایام 
نوروز، شاهد ورود بیشتر مسافران به مشهد 

و استان باشد.
مدیــرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دستی خراســان رضوی عنوان کرد: 
بازارچه های صنایع دســتی و خدمات رفاهی 
را ایجاد کرده ایم؛ در این راستا به منظور رفاه 
حال مســافران نــوروزی 7۶ بازارچه صنایع 
دســتی در 2۶ شهرســتان اســتان با 880 
غرفه راه اندازی شــده، همچنیــن در حوزه 
خدمات ســفر نیز ســرویس های بهداشتی، 
نمازخانه های بین راهی و سایر امکانات آماده 

شده است.

وی با تأکید بر ایمنی جاده ها تصریح کرد: 
با توجه به اینکه 89 درصد مسافران نوروزی 
با خودروی شخصی به استان سفر می کنند، 
از مردم درخواســت داریم در راستای پویش 
»نه بــه تصادف« با رعایت نــکات ایمنی از 

وقوع تصادفات جلوگیری کنند.
موسوی با اشاره به اسکان و طرح های ویژه 
ایام نوروز گفت: برای اســکان ۶80 هزار نفر 
شــب در اســتان پیش بینی های لازم انجام 
شده اســت. همچنین طرح های نوزیستی و 
نظافت و پاکســازی اماکن تاریخی به منظور 
معرفی بهتر جاذبه های گردشگری استان در 

حال اجرا است.
مدیــرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دستی خراسان رضوی عنوان کرد: در 
ایام نوروز در فضاهایی که به عنوان ایستگاه 
در نظر گرفته شده است از تندیس شهدا به 

عنوان نماد مقاومت و ایثار یاد خواهد شد.

تمرکز یک سوم سرمایه گذاری 
گردشگری کشور در خراسان رضوی

احمــد دیناری، معــاون ســرمایه گذاری 
اداره کل میــراث فرهنگــی، گردشــگری و 
صنایع دســتی خراســان رضوی نیز در این 
نشســت اظهار کــرد: در طول یک ســال 
گذشته در مجموع 1۴۶ موافقت اصولی برای 
تاسیسات گردشــگری صادر شده است که 
حجم ســرمایه گذاری در این موافقت ها بالغ 
بر ۵ هزار میلیارد و ۴۵0 میلیون تومان است 

که رقم قابل توجهی بوده است.
دیناری ادامه داد: بــرای 23 پروژه، مجوز 
ایجاد )مجوز کاربری گردشگری اخذ شده از 
مرجع صادرکننده پروانه( صادر شــده است. 
حجم سرمایه گذاری این 23 پروژه نیز بالغ بر 

2 هزار میلیارد و 11۵ میلیون تومان است.
معــاون ســرمایه گذاری اداره کل میــراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان 

رضوی بیان کرد: شــاخص ســوم در حوزه 
سرمایه گذاری، تعداد پروانه های بهره برداری 
صادر شده برای پروژه های احداثی و تکمیلی 

است.
دیناری عنوان کرد: در این راستا 93 پروژه 
احداثی به مرحله بهره برداری رسیده و حدود 
33 پروژه تکمیل شــده اند که سرجمع 12۶ 
پروژه با حجم ســرمایه گذاری به ارزش 10 
هــزار میلیارد تومان بوده اســت. این میزان 
نسبت به ســال گذشــته حدود ۶0 درصد 
افزایش داشته که نشــان دهنده رشد مثبت 

است.
وی عنوان کرد: تعداد اشــتغال ثبت شده 
در ســامانه رصد نیز رقم قابل توجهی است، 
در این راســتا حدود 2300 شغل در حوزه 
پروژه های گردشــگری، مشــاغل خانگی و 

حوزه صنایع دستی ثبت شده است.
دیناری افــزود: در حال حاضر 211 پروژه 
در حوزه گردشــگری استان در حال ساخت 
اســت که حجم سرمایه گذاری آن ها با توجه 
به به روزرسانی انجام شده در سال جاری بالغ 

بر 1۶۶ همت است.
معــاون ســرمایه گذاری اداره کل میــراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان 
رضوی گفت: یک سوم حجم سرمایه گذاری 
پروژه های در حال ســاخت کشور در حوزه 

گردشگری در این استان متمرکز است.
دیناری اظهار کرد: همچنین بر اساس بند 
الف تبصره 18، ۵0 میلیارد تومان تسهیلات 
حمایتی داشــتیم که امکان معرفی 3 برابر 
این مبلــغ )حدود 1۵0 میلیارد تومان( به 3 
بانک ) صندوق کارآفرینی، بانک ملی و بانک 
توسعه تعاون( وجود داشــته است. تشکیل 
پرونده اجرایی برای پروژه هایی با پیشــرفت 
فیزیکی بــالای 70 درصــد و مناطق کمتر 
توسعه یافته و مرزی نیز در راستای حمایت 

از سرمایه گذاری در حال انجام است.

رشد ۳۴ درصدی جذب گردشگر خارجی 
در خراسان رضوی ان

اس
خر

اد
نژ

ی 
عل

ی 
عل

مد
مح

گار
برن
خ

قائم مقام تولیت آســتان قدس رضوي، 
گفت: طبق پیش بیني هاي انجام شــده، در 
لحظات تحویل ســال بــارگاه منور رضوي 
میزبــان بیش از دو میلیــون زائر و مجاور 

خواهد بود. 
به گزارش صبــح امروز، مصطفي فیضي، 
قائم مقام تولیت آســتان قــدس رضوي، 
در نشســت خبري اعلام ویــژه برنامه هاي 
نــوروزي، گفــت: جامعه بــزرگ خادمان، 
کارکنان و خادمیاران آستان قدس رضوي 
از دو مــاه قبل در حال آماده شــدن براي 
خدمت رســاني به زائران در دو مناســبت 
بزرگ ماه مبارک رمضان و  سال نو هستند.

وي ابراز کــرد: مفتخریم که پیش از این 
نیز در مناســبت هاي بزرگي همچون 13 
رجب، اعیاد ماه شــعبان المعظم و به ویژه 
نیمه شــعبان  با تدابیر اندیشــیده شده در 
خدمت زائران و مجاوران بارگاه منور رضوي 

بودیم.
فیضي در ادامه خاطرنشان کرد: با توجه 
بــه تاکیــدات تولیت معزز آســتان قدس 

رضــوي امســال کــه لحظات 
تحویل ســال در ماه قرآن قرار 
گرفته اســت و بهــار در بهار را 
برنامه هاي  مي کنیــم،  تجربــه 
متنوعي را بــا محوریت این دو 
مناســبت بزرگ در بارگاه منور 

رضوي تدارک دیده ایم.
قرآن کریم مهمترین محور 
برنامه هاي ماه مبارک در 

حرم مطهر
در  محــور  مهمتریــن  وي 
فعالیت هاي ماه مبارک رمضان 
را تــلاوت و تدبر در قرآن کریم 

دانســت و افزود: تلاوت قــرآن کریم، در 
اشکال مختلف و تدبر در قرآن نیز در قالب 
کرســي هاي مختلف، از قبل از نماز صبح 
آغاز مي شــود و تا پاســي از شب در حال 

برگزاري است.
قائــم مقام تولیت آســتان قدس رضوي 
در ادامه با اشــاره بــه اینکه امســال نیز 
هماند سالهاي گذشــته در ایام ماه مبارک 

رمضان، میزبان حجت الاسلام و المسلمین 
استاد محســن قرائتي بودیم، گفت: اجراي 
از  دیگــري  بخش  معرفتــي  برنامه هــاي 
فعالیت هایي اســت که امســال به صورت 
ویژه علاوه بــر برنا مه هاي عمومي که ویژه 
گروه هاي سني مختلف از کودک و نوجوان 
گرفته تا خانواده و اقشار مختلف دیگر است 
در حــرم مطهر رضوي در حــال برگزاري 

است.

 وي ادامــه داد: برنامه 
مناجــات خوانــي که در 
ساعت پایاني شب و نیمه 
شــب در رواق حضــرت 
امــام خمینــي)ره( و در 
در  متبرکه  اماکن  ســایر 
حال برگزاري اســت و با 
مواجه  جوانان  اســتقبال 
دیگــر  از  اســت  شــده 
برنامه هاي حرم مطهر در 

ماه مبارک رمضان است.
محور  همچنین  فیضي 
برنامه هــاي مــاه مبارک 
رمضــان را لیالي قــدر دانســت و افزود: 
این برنامه ها همچون ســالهاي گذشــته با 
ســخنراني، قرائت دعاي مخصوص، مدیحه 

سرایي و قرآن برسر برگزار مي شود.
وي از حضور و تشــرف بي سابقه زائران 
غیر ایراني طي ســال جاري در بارگاه منور 
رضوي خبر داد و گفــت: با آمادگي کامل 
میزبــان این گروه از زائــران در ایام نوروز 

هســتیم و به همت مدیریــت زائران غیر 
ایراني برنامه هاي متنوعي در رواق ها براي 

آنان تدارک دیده شده است.
تدارک برنامه هاي ویژه در لحظه سال 

تحویل 
قائــم مقام تولیت آســتان قدس رضوي 
در ادامــه از آمادگي آســتان قدس رضوي 
و تدارک برنامه هاي ویژه اي در لحظه سال 
تحویل و صبح عید خبر داد و گفت: امسال 
نیز همچون ســال هاي گذشته با جمعیت 
حداکثــري زائران در لحظه ســال تحویل 
مواجه هستیم و آماده ایم تا در این لحظات 
با شــکوه میزبان زائران و مجاوران باشیم.

وي خاطرنشــان کرد: توجه به کرامت زائر 
مهمتریــن محــور اقدامات آســتان قدس 
رضوي اســت و افتخار ما خادمي حضرت 
است، از همین رو در تلاش هستیم با ایجاد 
شرایط امن و آرامش، ایمني زیارت را براي 
زائران فراهم آوریم تــا با خاطره اي خوش 
شهرمشــهدمقدس را ترک کنند و به شهر 

ودیار خود بازگردند.

 قائم مقام آستان قدس پیش بینی کرد:

دو میلیون نفر لحظه تحویل سال در حرم حضور دارند

شرایط ویژه اشتراک انبوه 
برای پیک موتوری ها،باربری ها و شرکت های خدماتی

روزنامه
 صـبح امروز  

با ما تماس بگیرید: 
09152560091 - 09360566636
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برگزاری مراســم چهارشنبه سوری 
با مرگ ومیر همراه اســت، نزدیک به 
80 نفر در چهار ســال گذشته برای 
برگزاری این مراســم گشته شده اند؛ 
یــک جامعه شــناس در گفت وگو با 
خبرآنلاین معتقد اســت برخوردهای 
دوگانه با این مراســم ســبب شــده 
چهارشنبه ســوری از اصــل خودش 

فاصله بگیرد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و 
به نقل از خبرانلاین چهارشنبه سوری 
قربانــی می گیرد، هــم خودش  هم 
اســت؛  دوگانه شــده  یک  قربانــی 
و  شــکل  اســلامی  ایرانی  دوگانه ی 
شــمایل برگزاری یک جشن را تغییر 
داد، آتش و سوروســات به فراموشی 
رفــت، و جایــش را ترقــه و بمب و 
نارنجک گرفت. برخی کارشــناس ها 
معتقدنــد یکی از دلایــل این تغییر 
اعمــال محدودیت ها قبــل و بعد از 
انقلاب سال ۵7 است، قبل تر گروهی 
تــلاش می کردنــد کــه زمینه های 
اســلامی بودن جامعــه را نفی کنند 
و بعدتــر گروهی دیگر در پاســخ به  
آن ها زمینه هــای ایرانی بودن آئیین 
و مراســم ها را کمرنگ جلوه دادند، 
تلاشــی کــه ســرانجامِ آن چیزی 
نبود جــز مرگ، آن هم بــا آمارهای 
نگــران کننــده، مثــلًا در حــوادث 
چهارشنبه ســوری چهار سال گذشته 
)1399 تا 1۴02( 78 نفر در کشــور 
جان خود را از دســت دادند. همین 
امسال و تا لحظه تنظیم این گزارش 
مرگ  ۶ نفر ثبت شــده و مصدومان 
حوادث چهارشنبه ســوری 17 درصد 

افزایش داشته است.
ســعید معدنی، جامعه شــناس در 
گفت وگویی بــا خبرآنلاین به دلایل 
تغییر شکل و شمایل برگزاری مراسم 
چهارشنبه ســورری می پــردازد، او با 
بیان این که تنها سه جشن نوروز، یلدا 
و چهارشنبه سوری از میان جشن های 
باستانی برای کشور باقی مانده معتقد 
است برخی سختگیری های دهه ۶0 
ســبب شــد مردم راه دیگری برای 

برگزاری چهارشنبه سوری پیدا کنند، 
روشی که از آن روزها باقی مانده و تا 

همین امروز هم ادامه دارد.
متــن کامل گفت وگو در ادامه امده 

است.
ایرانی ها مسلمان شدند اما عرب 

نشدند
چهارشنبه سوری  دکتر  *آقای 
جزو معدود جشــن های باستانی 
هست که تا امروز برگزار می شود، 

این طور نیست؟
بله، چهارشنبه ســوری در کنار یلدا 
و نوروز سه جشــن باستانی هستند 
که همچنان برگزار می شوند، باید به 
خاطر داشته باشیم از زمانی که اعراب 
به ایران آمدند تلاش داشتند که ما را 
عرب کنند اما در نهایت ما مســلمان 
شــدیم ولی عرب نشدیم. درحالی که 
بسیاری از کشورهای دیگر مثل مصر 
و مراکــش که هیچ کدام عرب نبودند 

بعدها عرب شدند.
برخوردهای ایدئولوژیک دهه ۶۰ 

خیلی تلخ تمام شد
از  را  چهارشنبه سوری  *وقتی 
متوجه  می شنویم  بزرگترها  زبان 
تغییراتی  می شویم،  آن  تغییرات 
قبل  ســال  صدها  به  مربوط  که 

نیست همین پدر مادرها یا پدر و 
مادربزرگ ها به خاطر دارند، الان 
بیشــتر ترقه و نارنجک است که 
آتش  قبل تر  اما  درمی آید  به صدا 
مهمانی  برگزاری  و  کردن  روشن 

بود، درست است؟
بلــه، بــه اصطــلاح در این جا یک 
انقطــاع تاریخــی وجــود دارد، قبل 
از انقــلاب برخــی مذهبی ها مخالف 
چهارشنبه ســوری بودند، گروهی که 
بعــد از انقلاب به قدرت رســیدند و 
این جشــن به طور کامل ممنوع شد؛ 
کســانی که می خواســتند سنت ها را 
ادامــه دهنــد اذیت می شــدند، آن 
زمــان می گفتند این جشــن نوعی 
به همین  است،  آتش پرســتی  احیای 
خاطــر در دهــه ۶0، کســانی کــه 
بســاط آتش افروزی راه می انداختند 
مواجه  شــدیدی  برخوردهــای  بــا 
می شــدند، بســیاری از مردم مجبور 
بودند این کار را مخفیانه انجام دهند، 
ایدئولوژیک  برخوردهــای  نهایت  در 
دهه ۶0 خیلی تلخ تمام شد و جوانان 
به شــیوه های جدیدی برای جشــن 

گرفتن روی آوردند.
منافع اقتصادی عامل تداوم 
انفجارها در چهارشنبه سوری

*شــیوه جدیدی که با پرتاب 
همراه  دســتی  نارنجک  و  ترقه 
هم  جانی  تلفات  البته  و  اســت 
اطلاع  علی رغم  برخی  چرا  دارد، 
بر  باز هم  ایــن روش  از عواقب 

اجرای آن تاکید دارند؟
این بــه هیجانات نوجوانی و جوانی 
می کنند  فکــر  جوانان  برمی گــردد. 
حوادث برای دیگران اســت نه برای 
آنها، به همین دلیل جشن هایی مانند 
هم  قربانی  گاهی  چهارشنبه ســوری 
می گیرد. در کنار این موضوع، بخش 
تجاری ماجرا هم وجود دارد. بسیاری 
از کســانی که مواد آتــش زا تولید و 
توزیع می کننــد از این طریق درآمد 
این  دلیل  به همیــن  دارنــد،  زیادی 
به راحتی کنترل نمی شود،  مســئله 
زیرا انگیزه های اقتصادی زیادی پشت 

آن است.
حکومت و جامعه همدل نیستند

برگــزاری  روش  *می شــود 
خاستگاه  به  را  چهارشنبه سوری 

اصلی آن برگرداند؟
اگر حکومت و جامعه همدل شوند، 
به  را  چهارشنبه ســوری  می تواننــد 
خاســتگاه اصلی خود بازگردانند، اما 
متأســفانه اینطور نیست. اگر همدلی 
و همراهی وجود داشــته باشد، شاید 
بشــود ســر و صداهای ترقه ها را کم 

کرد.
*ابزار این همدلی چیست؟

بایــد گفــت که مــا یک کشــور 
ایرانی اسلامی هســتیم. این ترکیب 
پهلوی  است.  داشــته  همیشه وجود 
در دوره خــود تلاش می کرد ایرانیت 
و باســتان گرایی را احیا کند ولی به 
مذهــب به نوعــی بی مهری نشــان 
می داد، اصلًا یکی از دلایل انقلاب ۵7 
همین بی توجهی شاه به مذهب بود. 
اما بعد از انقلاب روند برعکس شــد، 
ایرانیت  تقویت  اســلامیت  تقویت  با 
کمرنگ تر شــد، ایــن تغییرات باعث 
شــد که جامعه واکنش نشان دهد، 
درحالی کــه باید هــر دوی ایرانیت و 

اسلامیت مورد توجه قرار بگیرد.

در گفت وگو با یک جامعه شناس مطرح شد:

برخوردهای ایدئولوژیک دهه ۶۰ 
برای چهارشنبه سوری تلخ تمام شد

از ایجاد نشاط تا بهبود کیفیت
مائده بابایی _ مولف و نویسنده 

شــیوه تدریس در آموزش مجــازی، در 
ســال های اخیر ،با وجــود اپیدمی کرونا و 
تعطیلی های پیاپی برای جبران کمبود نیرو، 
مزید برعلت بــی رغبتی و فقدان انگیزه در 

دانش آموزان بوده است.
آســیب های ناشــی از بی انگیزشی،عدم 
فعالیت های کلاسی و مشارکت های گروهی 

را درپی داشته واین امربستر مناسبی برای افت تحصیلی است.
لــذا باتوجه به نیاز جامعه امروز مبنی بــر نیروی فعال و بازوی 
محرک خط تولید ،باید زمینه را از دبستان اصلاح و اقدامات لازم 
جهت پیشگیری از بازار منفعل را در دستور کار آموزش و پرورش 

قرار داد.
دراین بین نقش معلمان بسیار ملموس خواهد بود؛ تاجایی که 

ایشان طلایه دار الگوی انگیزشی و رضایت موقعیتی خواهند بود.
احساس مطبوع نشاط در تامین رغبت وانگیزه های مثبت پیش 

رو حائز اهمیت است.
یکی از علل موفقیت ها ضمن برخورداری از توانایی های بالقوه 
،تحریک حس خوشــایند شادی ونشاط در جهت همسو شدن با 

نیاز جامعه وبه فعلیت رساندن استعدادهای بالقوه ی ذاتی است.
دراین باب ،باید مدنظر داشــت هماهنگی آمــوزش و رضایت 
تحصیلی می تواند زمینه ساز دریافت عکس العمل های قابل رویت 
در خصوص هدف غایی رســیدن به جامعه ی پویا باشد و رضایت 

تحصیلی در گرو بازتاب نشاط در پیشرفت تحصیلی است.
بسیارند بزرگانی در امر آموزش که مهم ایجاد نشاط را در صف 
اول اهداف قرار داده و برنامه ریزیهای آموزشــی را مبتنی در این 

امر می دانند.
ارتباط دوسویه نشاط و حس رضایتمندی با نتیجه ی مورد نظر، 

برهیچکس پوشیده نیست؛ لذا
در خــور توجه اســت که در قالب برنامه های کلاســی متنوع 
،می توان با برگزاری جشــن های  مناسبتی  وفعالیتهای انطباقی 
آموزشی وتلفیق مواد درسی با فعالیت های دست ورزی، نشاط را 
به این بستر خاموش تزریق وموجبات حرکت های انگیزشی و فعال 

را فراهم آورد.
باشــد که در این باب چون همیشه پیشرو وثابت قدم باشیم و 

ایرانی مفتخر به پویندگان و مولدان فعال بسازیم.

هشدار مهم پلیس فتا به سهامداران 
عدالت

رئیس پلیس فتا فراجا، هشدار داد: 
برای دریافت سود سهام عدالت نیازی 
به کلیــک روی لینک های دریافتی، 
وارد کــردن اطلاعــات بانکی، نصب 
نرم افــزار یا مراجعه به ســایت های 

غیررسمی نیست.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« 
و بــه نقــل از خبرآنلاین، ســردار 

وحید مجید رئیس پلیس فتا اظهار کرد: کلاهبرداران با ارســال 
پیامک های جعلی از شماره های ناشناس و ادعای واریز سود سهام 
عدالــت، کاربران را به لینک ها و صفحات اینترنتی جعلی هدایت 

می کنند.
این مقام ارشد سایبری ادامه داد: این صفحات که شباهت زیادی 
به سایت های رسمی دارند، به منظور سرقت اطلاعات محرمانه افراد 
ماننــد اطلاعات کارت بانکی، رمز اول و دوم طراحی شــده اند. در 
بســیاری از موارد، این افراد پس از دستیابی به اطلاعات کاربران، 

اقدام به برداشت های غیرمجاز از حساب بانکی آنها می کنند.
سردار مجید در توصیه به شهروندان بیان داشت: پیام های رسمی 
تنها از طریق سرشماره های معتبر ارســال می شوند، بنابراین  از 
هرگونه پاسخ دهی یا اعتماد به پیامک های ناشناس یا سرشماره های 

غیررسمی خودداری کنند.
وی افزود: فرآیند واریز ســود سهام عدالت کاملًا خودکار است 
و نیازی به اقدام خاصی از ســوی مشــمولان ندارد،برای دریافت 
اطلاعات در خصوص ســهام عدالت، تنها به سامانه های رسمی و 
قانونی مراجعه نمایید و از کلیک کردن روی لینک های ناشناس یا 

نصب نرم افزارهای مشکوک جداً خودداری کنید.
رئیس پلیس فتا فراجا خاطر نشــان کرد: هرگز اطلاعات کارت 
بانکــی، رمزهای عبور یا دیگر اطلاعات شــخصی خود را در این 
صفحــات وارد نکنید؛ این صفحات جعلی و اغلب آلوده به بدافزار 

هستند.

یادداشت

از میان متهمان دارای مســئولیت 
بانکی در پرونده چای دبش، دادگاه 
برای 10 متهم حکم صادر کرده و در 
مورد سایر متهمان پرونده مفتوح به 

رسیدگی است.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« 
و بــه نقــل از خبرآنلایــن، پرونده 
موســوم به چای دبش بــا گزارش 
شهیدرئیسی  دولت  اطلاعات  وزارت 
به عنوان اولین گــزارش دهنده در 
دســتور کار قوه قضائیه قرار گرفت 
و به موازات آن ســایر دســتگاه ها 
نیز بــه این پرونده ورود کرده اند، در 
واقع ایــن اقدام یک تعاملی بین قوه 
قضائیه و دولت قبل )دولت شــهید 

رئیسی( بوده است.
و  پرونــده  محتویــات  طبــق 
کیفرخواســت صادره، اکبر رحیمی 
)محکــوم علیه ردیــف اول پرونده( 
برنامه هــای عملیاتی  تحقــق  برای 
بزهکارانــه خود، با مشــارکت ناصر 
رســتمی از موضوع نفوذ در مدیران 
و کارکنــان ســازمان ها و نهادهای 
مربوط و نظام بانکی کشــور )شعب 

عامل( بهره می برده است.

ایجاد روابط مالی ناسالم با مدیران و 
کارکنان سازمان ها، یکی از روش های 
نفوذ در نظام اداری و مدیران متولی 
در سازمان های متولی تلقی می شود. 
اکبر رحیمی ایــن عملیات مجرمانه 
خــود را با همــکاری چنــد نفر از 
کارکنان و مدیــران خود مدیریت و 

سازماندهی می کرده است.
در مرحلــه اول از آنجا که عموماً 
امور بانکی شــرکت های گروه دبش 
توســط مدیر مربوطــه یعنی ناصر 
رستمی انجام می شده است؛ این فرد 

پیشبرد عملیات متقلبانه گروه دبش، 
در نزد سازمان ها و بانک های عامل را 
از طریــق اعمال نفوذ به روش ایجاد 
روابط مالی ناســالم محقق می کرده 

است.
بر مبنای مجموعه اقدامات فنی و 
اطلاعاتی و مستندات کشف شده در 
بازرسی از منزل ناصر رستمی )قائم 
مقام گروه دبش( مشــخص شد که 
مجموعه دبش ئبا تشکیل شبکه ای، 
نسبت به پرداخت رشوه به کارکنان 
نظــام اداری و به ویــژه نظام بانکی 

اقدام می کرده است.
در همین راســتا برخی مدیران و 
بانکی در پیشبرد اهداف و  کارکنان 
انجام تحقــق اقدامات مجرمانه اکبر 

رحیمی بسیار مؤثر بوده اند.
این افراد با نقــض مقررات حاکم 
بانکــی و نادیده گرفتن  بر عملیات 
عمدی مقررات حاکم بر جلوگیری از 
بانکی،  نظام  از  متهمان  سوءاستفاده 
نقش مهمی در ارتکاب وقوع جرم در 

پرونده چای دبش داشته اند.
نادیده انگاری  و  مقررات  نقض  این 
از جانب برخی از کارکنان و مدیران 
بانکی با جرم ارتکابی دیگر متهمان 
از نوع رشــاء و ارتشــا درهم تنیده 
بوده اســت و مجموعه این اقدامات 
مجرمانــه، منجــر به این شــده که 
بــا همراهی ســایر  اکبــر رحیمی 
متهمان از طریق ارائه اسناد مزورانه 
و غیرواقعی بیــش از یک میلیارد و 
ســیصد و هفتاد میلیون یورو حواله 
ارزی و بیــش از هفتاد هزار میلیارد 
ریال انواع تســهیلات ریالی در بستر 
قراردادهــای بانکی از شــعب بانکی 

دریافت کند.

اسامی مدیران بانکی متهم در پرونده چای دبش اعلام شد
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1۴03۶030۶01201۴718 هیات اول کلاســه 1۴03-120۵ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم مریم قوامی کندر به شناســنامه شــماره 2093 کد ملی 
09012۵8091 صــادره فرزند برات اله در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت 1۶۴/۶9 متر مربع  ، پلاک ثبتی 1001فرعی از ۵8 
اصلی واقع درخراســان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمرخریداری 
از مالک رسمی غلامعلی غلامی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/12/13. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1۴03/12/28 م.الف8۶8                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعیین  تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر  رای شــماره 1۴03۶030۶022003۶1۴ هیات اول موضوع قانون 
تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسین کاظمی نسب  فرزند سخی داد به شماره شناسنامه 
2۴3  صــادره ازفریمان کد ملــی 08۴8938720 در یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت  ۶391 متر مربع پلاک  فرعی از 321 اصلی واقع 
در بخش ۵ مشــهد خریداری از مالک رســمی آقای علی بخشی عشق 
آباد  محرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود. در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴03/12/13 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴03/12/28 

حسین مهرجو-رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان فریمان

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعیین  تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر  رای شــماره 1۴03۶030۶022003۶1۶ هیات اول موضوع قانون 
تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسین کاظمی نسب  فرزند سخی داد به شماره شناسنامه 
2۴3  صــادره ازفریمان کد ملــی 08۴8938720 در یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت  1۵۴88/98 متر مربع پلاک  فرعی از 321 اصلی 
واقع در بخش ۵ مشهد خریداری از مالک رسمی آقای علی بخشی عشق 
آباد  محرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود. در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴03/12/13 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴03/12/28 

حسین مهرجو-رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان فریمان

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعیین  تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر  رای شــماره 1۴03۶030۶022003۶17 هیــات اول موضوع 
قانون تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه 

بلامعارض متقاضی آقای حســین کاظمی نســب  فرزند سخی داد به 
شماره شناســنامه 2۴3  صادره ازفریمان کد ملی 08۴8938720 در 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  112۵2 متر مربع پلاک  فرعی از 
321 اصلی واقع در بخش ۵ مشهد خریداری از مالک رسمی آقای علی 
بخشی عشق آباد  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود. در صورتیکه اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴03/12/13 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴03/12/28 

حسین مهرجو-رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان فریمان

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعیین  تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر  رای شــماره 1۴03۶030۶022003۶18 هیات اول موضوع قانون 
تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسین کاظمی نسب  فرزند سخی داد به شماره شناسنامه 
2۴3  صــادره ازفریمان کد ملــی 08۴8938720 در یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت  ۶730۴/30 متر مربع پلاک  فرعی از 321 اصلی 
واقع در بخش ۵ مشهد خریداری از مالک رسمی آقای علی بخشی عشق 
آباد  محرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود. در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴03/12/13 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴03/12/28 

حسین مهرجو-رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان فریمان

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعیین  تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر  رای شــماره 1۴03۶030۶022003۶19 هیات اول موضوع قانون 
تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسین کاظمی نسب  فرزند سخی داد به شماره شناسنامه 
2۴3  صــادره ازفریمان کد ملــی 08۴8938720 در یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت  2038۶/1۶ متر مربع پلاک  فرعی از 321 اصلی 
واقع در بخش ۵ مشهد خریداری از مالک رسمی آقای علی بخشی عشق 
آباد  محرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود. در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴03/12/13 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴03/12/28 

حسین مهرجو-رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان فریمان

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعیین  تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر  رای شــماره 1۴03۶030۶022003۶20 هیــات اول موضوع 
قانون تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حســین کاظمی نســب  فرزند سخی داد به 
شماره شناســنامه 2۴3  صادره ازفریمان کد ملی 08۴8938720 در 
یــک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت  1۶70۵/79 متر مربع پلاک  
فرعی از 321 اصلی واقع در بخش ۵ مشــهد خریداری از مالک رسمی 
آقای علی بخشی عشــق آباد  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود. در صورتیکه 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 

به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض ،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴03/12/13 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴03/12/28 

حسین مهرجو-رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان فریمان

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعیین  تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر  رای شــماره 1۴03۶030۶022003۶21 هیات اول موضوع قانون 
تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسین کاظمی نسب  فرزند سخی داد به شماره شناسنامه 
2۴3  صــادره ازفریمان کد ملــی 08۴8938720 در یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت  7۶7۶ متر مربــع پلاک  فرعی از 321 اصلی واقع 
در بخش ۵ مشــهد خریداری از مالک رســمی آقای علی بخشی عشق 
آباد  محرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود. در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴03/12/13 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴03/12/28 

حسین مهرجو-رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان فریمان

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعیین  تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر  رای شــماره 1۴03۶030۶022003۶13 هیــات اول موضوع 
قانون تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حســین کاظمی نســب  فرزند سخی داد به 
شماره شناســنامه 2۴3  صادره ازفریمان کد ملی 08۴8938720 در 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  1181 متر مربع پلاک  فرعی از 
321 اصلی واقع در بخش ۵ مشهد خریداری از مالک رسمی آقای علی 
بخشی عشق آباد  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود. در صورتیکه اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴03/12/13 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴03/12/28 

حسین مهرجو-رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان فریمان

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴03۶030۶009001۵۶۴ و رای اصلاحی 1۴03۶030۶009001730 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات 
مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم بهناز نــوروزی خور فرزند غلامرضا به 
شماره شناســنامه 092219۴8۶۶ صادره مشهد در ششدانگ یک واحد 
گلخانه به مساحت 10000 متر مربع قسمتی از پلاک  1۶3  اصلی واقع 
در اراضی ســمندر خراســان رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک چناران از 
محل مالکیت مشــاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/12/12. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1۴03/12/28 م.الف328
سید محمد باقر حسینی جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک 
چناران 



//////9 سه شنبه 28 اسفند 1403/  سال هفتم /  شماره 2010

Vol.3.No.2010 / March 18.2025

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

آگـهـی

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شــماره 1۴03۶030۶009001۵۵8 هیات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم بتول قوی زمان جفکانلو فرزند کردوخان به شماره شناسنامه 232 
صادره از قوچان در ششــدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 13۶ 
متر مربع قســمتی از پلاک 3389 فرعی از 130 اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت مشاعی متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشــار نوبت اول: 1۴03/12/12. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/12/28 

م.الف329
سید محمد باقر حسینی جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک 
چناران

511/12آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
برابر رای شماره 1۴03۶030۶00۵02۵۴0۴ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلا 
معــارض متقاضی خانــم آذر نجفی فرزند حمزه در ششــدانگ یکباب 
ســاختمان به مساحت 287/8 متر مربع از پلاک شماره ۴7 اصلی واقع 
در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی خانم 
معصومه یاور محرز  گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو روزنامــه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشــار و 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می  شــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریــخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتــراض  خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
اســت  در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۶203 تاریخ انتشار نوبت 

اول:1۴03/12/13 تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴03/12/28 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/13آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
برابر رای شماره 1۴03۶030۶00۵02۶181 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی خانم خدیجه مکین فرزند علی اصغر در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 290۴ متر مربع از پلاک شماره 23 
فرعی از 1۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری 
از مالکین رســمی خدیجه مکین ،مهناز دلخانی، معصومه دلخانی،رضا 
خوشــنویس و حمیدرضا خوشــنویس محرز  گردیده است. لذا مراتب 
به منظور اطلاع عمــوم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیر الانتشــار و در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می  شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض  خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نماینــد. بدیهی اســت  در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۶20۴ تاریخ 

انتشار نوبت اول:1۴03/12/13 تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴03/12/28 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/14آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
برابر رای شماره 1۴03۶030۶00۵02۶389 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای رمضانعلی ســاقی فرزند محمدعلی در ششدانگ 
یــک قطعه زمیــن مزروعی )عرصه یکباب ســاختمان( به مســاحت 
193۶/29 متــر مربع از پلاک شــماره 11۶ اصلی واقــع در بخش 7 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی حیدر و محمدعلی 
شــهرت هر دو ساقی محرز  گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع 
عمــوم در دو روزنامــه یکی روزنامه محلی و دیگــری در روزنامه کثیر 
الانتشــار و در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می  شــود در صورتی 

که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۶202 تاریخ انتشار نوبت 

اول:1۴03/12/13 تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴03/12/28 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/15آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
برابر رای شماره 1۴03۶030۶00۵02۶2۵8 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای قدرت اله گرامی فرزند رمضانعلی در ششــدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 793/17 متر مربع از پلاک شماره 
211فرعــی از ۵2 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشــابور 
خریداری از مالک رســمی اقای علی عرب زاده محرز  گردیده اســت. 
لــذا مراتب به منظور اطلاع عمــوم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیر الانتشــار و در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می  شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض  خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت  در صــورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.م 
الف ۶1۵3 تاریخ انتشــار نوبت اول:1۴03/12/13 تاریخ انتشــار نوبت 

دوم:1۴03/12/28 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/16آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1۴03۶030301100910۴ و11009103مورخه 
-هیات قانون مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفــات مالکانه و بلا 
معارض احمد رحیمی فرزند نوروزعلی وعلی اصغر امانیان  فرزند محمد 
بالمناصفه در ششــدانگ یک باب ســاختمان/یک قطعه زمین مزروعی   
به مساحت 27۶38/33 مترمربع قسمتی پلاک 203فرعی از 23 اصلی 
واقع در بخش3ســبزوار خریداری از محل مالکیت رسمی مالکیت علی 
اکبر عباســی مقدم ومحمد عســکری   محرزگردیده است . لذا مراتب 
به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیــت طبق مقررات صادر خواهد 

شد . مالف ۴03/3۴7
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/12/13
تاریخ انتشار نوبت دوم1۴03/12/28 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/17آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخــه   1۴03۶030301101183۴ شــماره  رای  برابــر 
1۴03/11/1۴هیــات قانون مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات 
مالکانه و بــلا معارض جواد اطمینان  به ش ش 11۵3 وشــماره ملی 
0793۴00899 صادره از ســبزوار  فرزند علی اکبر  در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 1022 مترمربع تمامت پلاک 1120فرعی از 111 
فرعی از 8 اصلی واقع در بخش3ســبزوار خریداری بلا واسطه از محل 
مالکیت رســمی مالکیت کاظم ابارشی تایید ورای خود را با حدود ذیل 
صادر می نماید  محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم 
وضمــن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائــی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صــورت انقضای مهلت مذکوروعدم 
وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شــد . مالف 

۴03/3۵8
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/12/13
تاریخ انتشار نوبت دوم1۴03/12/28 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/18آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخــه   1۴03۶030301101180۴ شــماره  رای  برابــر 
1۴03/11/1۴هیــات قانون مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات 
مالکانه و بلا معارض حسین خیرآبادی  به ش ش 3۵170 وشماره ملی 
07903۴8977 صادره از ســبزوار  فرزند محمد  در ششدانگ یک باب 
ساختمان  به مساحت 31/03 مترمربع قسمتی پلاک 179فرعی از یک 
اصلی واقع در بخش12ســبزوار خریداری مع واســطه از محل مالکیت 
رســمی مالکیت محمــد علی امیری   محرزگردیده اســت . لذا مراتب 

به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیــت طبق مقررات صادر خواهد 

شد . مالف ۴03/3۴7
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/12/13
تاریخ انتشار نوبت دوم1۴03/12/28 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/19آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1۴03۶0303011010۴۴۵ و11010۴۴۴مورخه 
-هیات قانون مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفــات مالکانه و بلا 
معارض حســن رامشــینی فرزند رمضان وخانم زهره رامشینی فرزند 
ابراهیم بالمناصفه در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 12۴/۴۵ 
مترمربع قسمتی پلاک 1۴133فرعی از 2 اصلی واقع در بخش12سبزوار 
خریداری از محل مالکیت رســمی مالکیت محمد حســن خسروآبادی    
محرزگردیده اســت . لــذا مراتب به منظور اطلاع عمــوم دردونوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجــع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت 
ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴03/3۵۵
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/12/13
تاریخ انتشار نوبت دوم1۴03/12/28 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره 1۴03۶030۶01201۴718 هیات اول کلاسه 120۵-1۴03 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم قوامی کندر به شناسنامه شماره 
2093 کــد ملی 09012۵8091 صادره فرزند برات اله در ششــدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 1۶۴۶9 متر مربع  ، پلاک ثبتی 
1001فرعــی از ۵8 اصلی واقع درخراســان رضوی بخش 3 حوزه ثبت 
ملک کاشمرخریداری از مالک رســمی غلامعلی غلامی محرز گردیده 
اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
، ظــرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شــد . تاریخ انتشــار نوبت اول: 1۴03/12/13. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴03/12/28 م.الف8۶8                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1۴03۶030۶01201۴۶08 و 1۴03۶030۶01201۴۶09 هیات اول 
کلاســه 1۴03-110۴ و 1103 موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مســعود 
قانعی زارع  به شناسنامه شماره 1202 کد ملی 09023۴9۶19 صادره 
فرزند علی محمد  در ســه دانگ مشاع از ششدانگ و خانم طیبه زارعی 
به شناســنامه شــماره ۶ کد ملی 10۶30۴7137 صــادره فرزند علی 
محمد در ســه دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب دامداری   به مساحت 
131۶.2۵ متــر مربع  ، پلاک ثبتی 801 فرعــی از 20 اصلی واقع در  
بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشــمرخریداری از مالک رسمی غلامحسین 
صمدی  محرز گردیده اســت .لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/12/13. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1۴03/12/28 م.الف۵11
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1۴03۶030۶01201۴۶70 هیات اول کلاســه 1۴03-70۵ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی مجید اکبرزاده اول به شناسنامه شماره 118۴9 کد 
ملی 0900117۵۴0 صادره کاشمر فرزند حبیب اله  در ششدانگ یک 
قطعــه زمین مزروعی  به مســاحت 1991.۶۵ متر مربع  ، پلاک ثبتی 
3027 اصلی واقع در بخش 1 حومه  حوزه ثبت ملک کاشــمرخریداری 
از مالک رســمی عبدالرضا فرمان احدی از ورثــه محمد صادق فرمان  
محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/12/13. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1۴03/12/28 م-الف 89۶
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامــه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
برابــر رای اصلاحــی شــماره 1۴03۶030۶01201۵087 هیــات 
اول کلاســه موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم زهرا گلکار 
فرزند عباس به شناســنامه شــماره 11022 صادره کاشــمر پس از 
مطالعه پرونده و ملاحظه ســوابق مشخص شد در رای صادره شماره 
1۴03۶030۶012010198 اشــتباهاتی به شرح زیر صورت گرفته 
اســت : ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 182.09 مترربع 
، پلاک ثبتی 2۵1۶ فرعی از 302۶ اصلی واقع در  بخش یک حومه  
حوزه ثبت ملک کاشــمر-لذا مفاد رای صادره به شــرح ذیل اصلاح 
میگردد : ششــدانگ یکباب منزل مســکونی به مســاحت 182.09 
مترمربع پــلاک ثبتی 2۵1۶ فرعــی از 3027 اصلی واقع در بخش 
یــک حومه حوزه ثبت ملک کاشــمر اصلاح می گردد . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خــود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد 
. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1۴03/12/13. تاریخ انتشــار نوبت دوم: 

1۴03/12/28 م.الف۵11
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامــه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
برابــر رای شــماره 1۴03۶030۶01201۴۶۶8 هیات اول کلاســه 
1۴03-70۶ موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مجید اکبرزاده اول 
به شناسنامه شماره 118۴9 کد ملی 0900117۵۴0 صادره کاشمر 
فرزند حبیب اله  در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
27۵0.83 متــر مربع  ، پلاک ثبتی 3027 اصلی واقع در  بخش یک 
حومه  حوزه ثبت ملک کاشــمرخریداری از مالک رســمی عبدالرضا 
فرمان احدی از ورثه محمد صادق فرمان  محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
، ظــرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد . تاریخ انتشــار نوبت اول: 1۴03/12/13. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1۴03/12/28  م-الف 870
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1۴03۶030۶01201۵072 هیات اول کلاســه 1۴03-1۴۶۶ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی مجتبی ســبزواری   به شناســنامه شــماره 7032 
کد ملی 093388290۴ صادره فرزند علی اکبر ششــدانگ اعیان یک 
باب مغازه به مســاحت 89.۶۵ متر مربــع  ، پلاک ثبتی 727 فرعی از 
1۶0 فرعــی از 302۶  اصلی واقع در بخــش 1 حومه حوزه ثبت ملک 
کاشــمرخریداری از مالک رسمی موقوفه ســلیمانخانی به تصدی اداره 
اوقاف و امور خیریه کاشــمر  محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴03/12/13. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/12/28  م.الف۵11
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1۴03۶030۶01201۴۶۶۴ هیات اول کلاســه 1۴03-1۴2۵ موضوع 
قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی عباس شجاعی به شناسنامه شماره 1۶3۵7 کد ملی 
09001۶271۶صادره کاشمر فرزند احمد   در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به مســاحت 1۵28۶.۶0متر مربع  ، پلاک ثبتی 1۶۵۵9 فرعی 
از 3027  اصلی حومه کاشــمر خریداری مالک رســمی عباس شجاعی 
احدی از ورثه احمد شــجاعی محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/12/13. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1۴03/12/28  م-الف 873
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 1-برابر رای 
شــماره 1۴03۶030۶01201۴۶9۴ هیات اول کلاســه 983-1۴03 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی مهدی قدیمی علی آباد به شناسنامه شماره 
3۵۴7 کــد ملی 090123۵9۵۴ صادره کوهســرخ فرزند نصراله   در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۴1۶9.۵9متر مربع  ، 
پلاک ثبتی 88 اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش 7 حوزه ثبت ملک 

کاشمرخریداری از مالک رسمی قنبر سلیمانی   محرز گردیده است .
2- برابر رای شــماره 1۴03۶030۶012012۴88 هیات اول کلاســه 
1۴03-98۵ موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مهــدی قدیمی علی آباد 
به شناسنامه شــماره 3۵۴7 کد ملی 090123۵9۵۴ صادره کوهسرخ 
فرزنــد نصراله در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 
1۵39.1۵ مترمربع پلاک ثبتی 88 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
7 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی قنبر سلیمانی محر 
گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شــد . تاریخ انتشــار نوبت اول: 1۴03/12/13. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴03/12/28  م.الف۵11
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/28اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

فاقد سند رسمی ساختمانهای 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای 
شــماره 1۴03۶030۶01201۴۶۶2 هیات اول کلاسه 929-1۴03 
موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی عباس شــجاعی  به شناســنامه 
شــماره 1۶3۵7 کد ملی 09001۶271۶ صادره کاشمر فرزند احمد  
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت ۵۴83.3۵متر 
مربــع  ، پلاک ثبتی 3027 اصلــی واقع در  بخش یک حومه  حوزه 
ثبت ملک کاشــمرخریداری از مالک رسمی عباس شجاعی احدی از 
ورثه احمد شــجاعی   محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبــت اول: 1۴03/12/13. تاریخ انتشــار نوبت دوم: 1۴03/12/28 

م-الف-872 
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/29اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

فاقد سند رسمی ساختمانهای 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای 
شماره 1۴03۶030۶01201۴۶۶۶ هیات اول کلاسه 13۵0-1۴03 
موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی عباس شــجاعی  به شناســنامه 
شــماره 1۶3۵7 کد ملی 09001۶271۶ صادره کاشمر فرزند احمد  
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 11737.8متر 
مربــع  ، پلاک ثبتی 3027 اصلی واقع در  بخش 3027 اصلی حوزه 
ثبت ملک کاشــمرخریداری از مالک رسمی عباس شجاعی احدی از 
ورثه احمد شــجاعی   محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبــت اول: 1۴03/12/13. تاریخ انتشــار نوبت دوم: 1۴03/12/28  

م.الف۵11
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/30اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

فاقد سند رسمی ساختمانهای 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای 
شماره 1۴03۶030۶01201۴۶۶0 هیات اول کلاسه 1۴2۶-1۴03 
موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی عباس شــجاعی  به شناســنامه 
شــماره 1۶3۵7 کد ملی 09001۶271۶ صادره کاشمر فرزند احمد  
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 10283.۴۵ متر 
مربــع  ، پلاک ثبتی 1۶۵۵9 فرعــی از 3027 اصلی واقع در  بخش 
یک حومه  حوزه ثبت ملک کاشــمرخریداری از مالک رسمی عباس 
شــجاعی احدی از ورثه احمد شــجاعی   محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
، ظــرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد . تاریخ انتشــار نوبت اول: 1۴03/12/13. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1۴03/12/28  م.الف۵11

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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آگـهـی

511/31اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره 1۴03۶030۶012013۵20 هیات اول کلاسه 12۵۴-1۴03 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم زارع زاده کسرینه  به شناسنامه 
شماره 18997 کد ملی 0900187۴8۴ صادره کاشمر فرزند ذبیح اله 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۴090.1۴ متر مربع  
، پلاک ثبتی 3027 اصلی واقع در خراســان رضوی  بخش یک حومه  
حوزه ثبت ملک کاشمرخریداری از مالک رسمی احمد  شجاعی محرز 
گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد . تاریخ انتشــار نوبت اول: 1۴03/12/13. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴03/12/28  م-الف 871
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/32اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره 1۴03۶030۶012013۵17 هیات اول کلاسه 12۵3-1۴03 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم زارع زاده کسرینه  به شناسنامه 
شماره 18997 کد ملی 0900187۴8۴ صادره کاشمر فرزند ذبیح اله   
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۵21.78 متر مربع  
، پلاک ثبتی 3027 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش یک حومه  
حوزه ثبت ملک کاشــمرخریداری از مالک رسمی احمد شجاعی محرز 
گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد . تاریخ انتشــار نوبت اول: 1۴03/12/13. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴03/12/28  م.الف۵11
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/33اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی1- برابر رای 
شــماره 1۴03۶030۶01201۴۶2۴ هیات اول کلاسه 1۴27-1۴03 
موضوع قانون تعیین تکلیف ...... مستقر در واحد ثبتی کاشمر تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضی خانــم مریم صابری حاجــی آبادی   به 
شناســنامه شــماره 13 کد ملی 09021۵2181 صادره کاشمر فرزند 
غلامحســین   در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 
۴۴71.9متــر مربع  ، پلاک ثبتی ۶۴ اصلی واقع در خراســان رضوی 
بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشمرخریداری از مالک رسمی آقای منوچهر 

حســینی احدی از ورثه سید حسین حسینی   محرزگردیده است .
و   1۴03۶030۶01201۴۶29 شــماره  رای  برابــر   -2
 1۴3۴-1۴03 کلاســه  اول  1۴03۶030۶01201۴۶27هیــات 
و 1۴3۵ موضــوع قانون تعییــن ...... در واحد ثبتی کاشــمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نجمه کرمانی    به شناســنامه شماره 
۵7201۵۵07۴ کد ملی ۵7201۵۵07۴ صادره بردسکن فرزند حسن  
در ســه دانگ مشــاع از ششدانگ و حســین پور محمد به شناسنامه 
شــماره 08900۵1283 کد ملی 08900۵1283 صادره مشهد فرزند 
محمد رضا در سه دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1292.37 متر مربع ، پلاک ثبتی ۶۴ اصلی واقع در بخش 
2 کاشــمر خریداری از مالک رسمی آقای موســی پور محمد   محرز 

گردیده است 
و   1۴03۶030۶01201۴۶3۶ شــماره  رای  برابــر   -3
1۴03۶030۶01201۴۶3۴ هیات اول کلاسه 1۴03-1۴30 موضوع 
قانون تعیین تکلیف ...... در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  پریســا زارع حاجی آبادی   به شناســنامه 
شــماره 0890۶30۵77 کد ملی 089۶30۵77 صادره کاشمر فرزند 
محمد علی  در ششــدانگ سه دانگ مشــاع از ششدانگ و مهدی پور 

محمد به شناســنامه 0 کد ملی 08900۵137۵ صادره مشــهد فرزند 
محمد رضا در سه دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 1289.۵3 متر مربع پلاک ثبتی ۶۴ اصلی واقع در بخش 
2 کاشــمر خریداری از مالک رســمی آقای موســی پور محمد  محرز 

گردیده است 
۴- برابر رای شــماره 1۴03۶030۶01201۴۵91 هیات اول کلاســه 
1۴03-1۴22 موضوع قانون تعیین تکلیف ...... مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
رضا پور محمد    به شناســنامه شــماره 17 کد ملی 090212۴390 
صادره کاشــمر فرزند موســی  در ششدانگ یک قطعه باغ محصور   به 
مســاحت ۵۴۴۵.۶۵ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۶۴ اصلی واقع در بخش 
2 کاشــمرخریداری از مالک رســمی آقای مرتضی ذاکر احدی از ورثه 
غلامحســین ذاکرمحرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴03/12/13. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/12/28 م.الف۵11 
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/34آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مــواد 1 و3 قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رســمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای 
شــماره 1۴03۶030۶008008970 مــورخ 1۴03/11/2۵ هیــات  
تعییــن تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  
طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسن فخری 
به شناسنامه شــماره ۶۵۴0۵ کدملی 093228۶2۵9  صادره مشهد 
فرزند مهدی  به میزان ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ مورد تقاضا و 
انتقال از محل مالکیت  مالکیت متقاضی  نسبت به ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک مع الواسطه از محل مالکیت حسین کیهانی یزدی داشته و 
تصرفات متقاضی  نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بربنا به مســاحت 2۴۶۵ متر مربع از در قسمتی پلاک  شماره 1281 
فرعی از 87 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک 
طرقبه شــاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق 
این روزنامه  محلی و کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محل تا دو مــاه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل 
نگــردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکنــد اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و 
صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1۴03/12/28. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۴/01/17 

م.الف۵7۴9
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز

511/35آگهی تحدید حدود اختصاصی
حوزه ثبتی شهرستان زاوه پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب 
مقررات ماده 1۴ قانون ثبت منتشر گردیده اینک بر حسب درخواست 
واصله مســتند به ماده مذکور وماده 1۵ قانــون ثبت و ماده ۶1 آئین 

قانون ثبت تحدید حدود
یک قســمت از املاک واقع در حوزه ثبتی این واحد بشرح زیر : 

از قطعات مفروز اختصاصی اراضی کلاته میر اسداله پلاک 12۶- اصلی
1- پلاک 20 فرعی از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1۶۴7/90 متر مربع که برابر رای صادره 1۴03۶030۶277001133۵ 
– 1۴03/08/20هیــات موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی بنام آقای علی اســدی 

فرزنداسداله می باشد .
2- پلاک 21 فرعی از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3712 متر مربع کــه برابر رای صادره 1۴03۶030۶27700133۶ – 
1۴03/08/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رســمی بنام آقای علی اسدی فرزند اسداله 

میباشد .
در روز شــنبه مورخ 1۴0۴/01/23 ســاعت 9 صبح در محل شروع و 

انجام خواهد شد .
لــذا بموجب ماده 1۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین 
شــماره هاي فوق الذکر بوســیله این آگهي اخطار میگردد که در روز 
و ســاعت مقرر بالا در محل حضور به هم رســانند چنانچه هر یک از 
صاحبان املاک یــا نماینده قانوني آنها در موقع مقرر حاضر نباشــند 
مطابق مــاده 1۵ قانون مزبور ملک مورد آگهي با حدود اظهار شــده 

از طرف مجاورین تحدید خواهد شــد و اعتراضات مجاورین نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقي ونیــز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر 
نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا ســي روز از تاریخ تحدید 
حــدود پذیرفته خواهد شــد و در اجراي تبصره 2 مــاده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده هاي معترض ثبتي، معترضین مي بایست از تاریخ 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به 
مرجع ذیصلاح قضائــي تقدیم و گواهي لازم از مرجع مذکور اخذ و به 

این اداره تسلیم نمایند.تاریخ انتشار : 1۴03/12/28 م.الف273
حمیدرضا غلامیان- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/36آگهی تحدید حدود اختصاصی
حوزه ثبتی شهرستان زاوه پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب 
مقررات ماده 1۴ قانون ثبت منتشر گردیده اینک بر حسب درخواست 
واصله مســتند به ماده مذکور وماده 1۵ قانــون ثبت و ماده ۶1 آئین 

قانون ثبت تحدید حدود
یک قســمت از املاک واقع در حوزه ثبتی این واحد بشرح زیر : 

از قطعات مفروز اختصاصی اراضی مبارکه پلاک 232- اصلی
1- پــلاک 10۵1 فرعی از 18۴ فرعی ششــدانگ یــک قطعه زمین 
مزروعــی بــه مســاحت 1۴۵9۵ متــر مربع کــه برابــر رای صادره 
1۴03۶030۶27700113۵0 – 1۴03/08/29 هیــات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 

بنام آقای احمد رجبی فرزند خسرو می باشد .
- پــلاک 10۵2 فرعــی از 18۴ فرعی ششــدانگ یــک قطعه زمین 
مزروعــی بــه مســاحت 8808 متــر مربــع کــه برابــر رای صادره 
1۴03۶030۶27700113۵1 – 1۴03/08/29 هیــات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 

بنام آقای احمد رجبی فرزند خسرو می باشد.
3- پــلاک 10۵3 فرعــی از 18۴ فرعــی ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مزروعی به مســاحت ۶۴۶2 متــر مربع که برابــر رای صادره 
1۴03۶030۶2770012۴۶ – 1۴03/08/29هیــات موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 

بنام آقای احمد رجبی فرزند خسرو می باشد.
در روز شــنبه مورخ 1۴0۴/01/23ســاعت 9 صبح در محل شروع و 

انجام خواهد شد .
لــذا بموجب ماده 1۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین 
شــماره هاي فوق الذکر بوســیله این آگهي اخطار میگردد که در روز 
و ســاعت مقرر بالا در محل حضور به هم رســانند چنانچه هر یک از 
صاحبان املاک یــا نماینده قانوني آنها در موقع مقرر حاضر نباشــند 
مطابق مــاده 1۵ قانون مزبور ملک مورد آگهي با حدود اظهار شــده 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شــد و اعتراضات مجاورین نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقي ونیــز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر 
نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا ســي روز از تاریخ تحدید 
حــدود پذیرفته خواهد شــد و در اجراي تبصره 2 مــاده واحده قانون 
تعییــن تکلیف پرونــده هاي معترض ثبتي، معترضین مي بایســت از 
تاریخ تســلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواســت اعتراض 
خــود را به مرجع ذیصلاح قضائي تقدیم و گواهي لازم از مرجع مذکور 

اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار : 1۴03/12/28 م.الف ۴27

حمیدرضا غلامیان- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/37آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مــواد 1 و3 قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رســمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای 
شماره 1۴03۶030۶008008983 مورخ 1۴03/11/2۵ هیات  تعیین 
تکلیــف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  طرقبه 
شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد حسن مقدس 
زاده به شناسنامه شماره 121 کدملی 3۶20930880  صادره زهدان 
فرزند  عباس مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی متقاضی و 
محمد موحد داشــته و تصرفات متقاضی نســبت به مالکیت ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵۶۴۶/10  متر مربع در قسمتی 
از پلاک  شماره  ۴۴۶ فرعی از 80 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت، لذا به موجب 
ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشــار در شهرها 
منتشــر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محــل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رســید اخذ 
نماینــد. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومــی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
مالکیــت می نماید و صدور ســند مالکیت مانــع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیســت . تاریخ انتشــار نوبت اول: 1۴03/12/28. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1۴0۴/01/17 م.الف۵7۵1
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز
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511/38آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مــواد 1 و3 قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 
تعیین  هیات   21و1۴03۶030۶008009022مــورخ 1۴03/11/27 
تکلیــف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  طرقبه 
شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای ناصر مرگان ازغدی 
به شناسنامه شماره ۵۴9۴7 کدملی 0932182038 فرزند محمدرضا 
به میزان دو دانگ مشــاع و آقای مجید رحیم پور اغندی به شناسنامه 
شــماره 37۶0 کد ملی 093۴۴389۴3 صادره مشهد فرزند علی اصغر 
به میزان چهار دانگ مشــاع از ششــدانگ مورد تقاضا و انتقال از محل 
مالکیت  ماشــالله رحیم پور ازغندی داشته و تصرفات متقاضیان نسبت 
به مالکیت ششــدانگ محوطه مشــتمل بربنا به مساحت 801/19 متر 
مربع در قســمتی از پلاک شــماره 378 فرعــی از 87 اصلی واقع در 
خراســان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده 
اســت، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
آگهــی در دو نوبت بــه فاصله 1۵ روز از طریق ایــن روزنامه  محلی و 
کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یــا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیســت . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/12/28. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1۴0۴/01/17 م.الف۵7۵3
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز

511/39آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مــواد 1 و3 قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رســمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای 
شماره 1۴03۶030۶008007۶13 مورخ 1۴03/10/30 هیات  تعیین 
تکلیــف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  طرقبه 
شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای اسماعیل باقرپور به 
شناسنامه شــماره 311۶ کدملی 093۴۶۶8۶81  صادره مشهد فرزند  
رمضانعلــی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مشــاعی متقاضی  و 
تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یکباب منزل به مساحت 
210/12 متر مربع  قســمتی از پلاک  شماره  ۵۴ فرعی از 181 اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه 
ایــن آگهی در دو نوبت به فاصلــه 1۵ روز از طریق این روزنامه  محلی 
و کثیرالانتشار در شــهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 

تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یــا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیســت . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/12/28. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1۴0۴/01/17 م.الف۵7۵۵
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز

511/40آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مــواد 1 و3 قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 
1۴03۶030۶008009017 مــورخ  1۴03/11/17 هیــات  تعییــن 
تکلیــف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  طرقبه 
شــاندیز تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضی خانــم مرضیه ریاضی 
مشهد به شناسنامه شماره ۶39 کدملی 09۴0۶031۴۴  صادره مشهد 
فرزند حســن  مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مشــاعی متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی  نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب  منزل 
به مســاحت ۵۶3/۴0 متر مربع در قســمتی از پلاک شماره 3۵ فرعی 
از 87 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه 
شــاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
نامــه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه 1۵ روز از طریق این 
روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
گواهی تقدیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در ایــن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت 
و در صورتــی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگــردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/12/28. 

تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴0۴/01/17 م.الف۵7۵7
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز

511/41آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 8982 و 
1۴03۶030۶008008981 مورخ 1۴03/11/2۵ هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  طرقبه شــاندیز 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای احمد مصطفوی هاشــمی 
به شناســنامه شماره 2292۶ کدملی 09۴۶231281 صادره قم فرزند 
حســین و خانم مریم مصطفوی هاشمی به شناسنامه شماره 3799 کد 
ملی 09۴11129۴2 صادره مشــهد فرزند حسین هر کدام میزان سه 
دانگ مشاع از ششــدانگ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی 
متقاضیان و تصرفات متقاضیان نســبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه 
محوطه به مســاحت 9۴9/۵0 متر مربع در قســمتی از پلاک  شماره  
۴92 فرعــی از 181 اصلی واقع در خراســان رضــوی بخش 10 حوزه 

ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت، لذا به موجب ماده 3 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه ایــن آگهی در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشــار در شهرها منتشر 
و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1۴03/12/28. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۴/01/17 م.الف۵7۵9
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز

511/42آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مــواد 1 و3 قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 
1۴03۶030۶008007210 مورخ 1۴03/10/18 هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  طرقبه شــاندیز 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای محمد عطاری به شناسنامه 
شــماره  2۶۵3 کدملی ۶۴39۵۵8188  صادره مشــهد فرزند  محمد 
تقی  مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مشــاعی متقاضی ومحسن 
کاظمی مالک رســمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده با عنایت به نامه شماره 3۶/۵۴77/ص مورخه 
1۴03/0۴/12 مدیریت محترم جهاد کشاورزی که با صدور سند مخالفت 
نموده و موافقت اداره مســکن و شهرســازی به شماره 33/ط/82989 
مورخه 1۴03/07/1۵ و دادنامه شــماره 1۴022۵390008991۵۴2 
مورخه 1۴02/07/27 شــعبه 2۶ تجدید نظر استان بررسی های محلی 
کارشــناس حکایت از عدم تعارض و بلا منازع بودن تصرفات متقاضی 
نســبت به مالکیت در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۵072/۵3  
متر مربع  قســمتی از پلاک  شماره 89 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخــش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت، لذا به 
موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصــل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید 
و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1۴03/12/28. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۴/01/17 

م.الف۵7۶1
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز

مزایده دو باب واحد تجاري در مجتمع تجاري آرمیتاژ طبرسي)مغازه شماره 251 و 252(
ســازمان همیاري شهرداریهاي خراسان رضوي در نظر دارد با بهره گیري از ســامانه تدارکات الکترونیکي دولت به آدرس setadiran.ir ، نسبت به برگزاري مزایده عمومي دو باب واحد 

تجاري در مجتمع تجاري آرمیتاژ)مغازه شماره 252 و 251( مطابق جزئیات مندرج در اسناد و طي شماره مزایده سیستمي 2003091158000011و 2003091158000012 اقدام نماید. 
27اسفند ماه 1403 ساعت 8:00 تا تاریخ 17 فروردین ماه 1404 ساعت19:00  -تاریخ انتشار در سایت:  

-مهلت بازدید :   از تاریخ 27اسفند ماه 1403 ساعت 8:00 تا تاریخ 17 فروردین ماه 1404 ساعت19:00 
27اسفند ماه 1403 ساعت 8:00 تا تاریخ 6 فروردین ماه 1404 ساعت19:00  -مهلت دریافت اسناد:  

-مهلت ارائه پیشنهاد:  27اسفند ماه 1403 ساعت 8:00 تا تاریخ 17 فروردین ماه 1404 ساعت19:00 
-زمان بازگشایي:   تاریخ 18 فروردین ماه 1404 ساعت10:00 

برگزاري مزایده صرفاً از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکي دولت و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده، 
ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر مي باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس 398795310 - داخلي 466 و 465 تماس 

حاصل فرمایید .


